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پسا کرونایی
 برای چاپیدن 

پسا کرونا؛ برای خودش تبدیل به 
واژه ای شده بس که گفته اند و 
بیایید تکانی  ایم.  ما تکرار کرده 
 به خودمان بدهیم، داریم باورش 
باور  خواهند  می  آنها  کنیم  می 
کنیم در دورانی که دور هم نیست، 
در پسا کرونا همه چیز بهم می 
ریزد، اقتصاد روی شاخ این فکر 
اگر  کند،  می  خودنمایی  خزنده 
باورش کنیم و مقابلش نیاستیم، 
به سطحی  ... مشروح در صفحه 2

*  رجب زاده

 

 

 

کسی که احقاق حقوق را »گدایی« 
بخواند  روابط خارجی نمی داند

رئیس دفتر رئیس جمهور : 

صفحه  6

  قابلیت های سامانه تشخیص 
کرونا به زودی تشریح می شود

سخنگوی سپاه  : 

سه محموله  اقلام بهداشتی اتاق های 
بازرگانی به بیمارستان ها  اهدا شد 

دبیر اتاق بازرگانی بیرجند:

صفحه  6

صفحه  6

۵آغاز جمع آوری پلاسما برای درمان بیماران کرونایی استان۵راکب موتورسیکلت بر اثر سیلاب در سربیشه جان باخت3امیدواری برای کاهش مبتلایان به کرونا  در خراسان جنوبی

برنامه آسان سازی
 سرمایه گذاری در استان

عکس :  اکبری

استاندار در رژه روز ارتش : نیروهای مسلح در کنار مردم و دولت هستند

فاصله زباله گرد
از مرز حمایت

هنوز کودک است و وقت بازی و تفریح 
و البته درس خواندن اما پدر معتاد و مادر 
مریض و خواهر و برادران زیاد این چیزها 
سرشان نمی شود و شب نمی توانند گرسنه 

بخوابند ... مشروح در صفحه ۳

 دبیر اجرایی خانه کارگر استان: 
نگران آینده شغلی کارگران
 پس از کرونا هستیم

کاهش  با  که  اقشاری  کرونا،  شیوع  با   
فعالیت های اقتصادی آسیب دیدند از قبیل 
ثابت درآمد  که  افرادی  و  کارگری   قشر 
  نداشته اند بیشترین ضررها را متحمل شده اند.

اما خطر بزرگ تری که زندگی آینده آنها را 
بعد از کرونا تهدید می کند، آغاز موجی از 
 تعدیل نیرو در برخی کارگاه ها و واحدهای

تولیدی است که آینده شغلی بسیاری از 
کارگران را با ... مشروح در صفحه 2

خطر ؛ کارگران 
مشغول کار  نیستند

معتمدیان در نخستین کارگروه زیربنایی، توسعه و آمایش سرزمین  تشریح کرد :

با غم و اندوه فراوان و با نهایت تأسف بدینوسیله درگذشت

شادروان محمد حسین جانفدا
را به اطلاع دوستان،  آشنایان و همشهریان عزیز می رساند. 
ضمن تشکر و سپاس از همکاری و همدردی همه عزیزان 
با توجه به تاکید مسئولان محترم مبنی بر رعایت مسایل 
بهداشتی و عدم تشکیل جلسات ضمن عذرخواهی از برگزاری 
دیگر مراسم آن مرحوم معذور و تقاضامندیم با ذکر فاتحه ای 

روح آن عزیز را شاد نمایید.
خانواده مرحوم

جناب آقای دکتر اکبری
مدیرکل محترم حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

با نهایت تأسف درگذشت ابوی گرانقدر را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده
 از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم مغفرت الهی و برای جناب  عالی و خانواده محترم

 صبر جزیل مسئلت دارم.

محمد فرهادی – مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری ها

جناب آقای غلامرضا اشرفی
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون شما را از درگاه قادر 
متعال خواستاریم.  امیدواریم با حمایت های جناب عالی توسعه 
و حمایت از مشاغل خانگی بیش از پیش در استان رقم بخورد. 

طالبی-  پیشران طرح ملی توسعه مشاغل خانگی
واعظی –  دهیاری روستای سرچاه تازیان

برادر ارجمند  جناب آقای غلامرضا اشرفی
بدینوسیله انتصاب مدبرانه جناب عالی را به سمت

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

که مبین درایت و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک 
عرض نموده، از درگاه باریتعالی عزت، سربلندی و توفیقات الهی 

برایتان آرزومندم.

 سیدمحمدرضا علیزاده - دبیر اجرایی اتاق بازرگانی ، 
صنایع ، معادن وکشاورزی بیرجند

خانواده محترم جانفدا
مصیبت درگذشت برادر و پدر گرامی تان 

شادروان کربلایی  محمد حسین جانفدا
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، با تسلیم در برابر مشیت 

الهی برای شما صبر و اجر و برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی 
آرزومندم.

جلال قاسمی

خاندان محترم جانفدا
با کمال تأسف و تأثر درگذشت 

مرحوم  محمد حسین جانفدا
را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی 
برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت

 برای بازماندگان از پروردگار متعال خواستاریم. 
شیرینی عربی

جناب آقای محمد راعی فرد
با نهایت تاسف مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده

 از درگاه باریتعالی برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان
 صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

همکاران مطبوعاتی شما در روزنامه آوای خراسان جنوبی

شیوع عشق
به احترام معلمان این مدافعان آموزش ، برپا !

کرونا ! تو مدارس را تعطیل کردی و به ما درس دادی که بعضی آدم ها وقتی نیستند هم هستند، 
 همان مبتلایان به عشق معلمی که این بار به ما آموختند ، عاشق ها هرگز مبتلا نمی شوند.
کرونا ! تو به ما درس دادی که خانه، مدرسه دوم نمی شود مگر ناخدا مشق عشق کند و 

شهد شیرین دانش را به کام تشنگان ریزد.
 برپا ! چه حس عجیبی برپا می کند حضورت، آنگاه که تو ای معلم، تفسیر آیه شریفه  اقْرَأْ می شوی

 رباّ ! آری ربّ یعنی پرورش دهنده و تو را سپاس ای مربی که از روح ربّ الارباب وام گرفتی 
و با خدای خود بر ناخدایی کودکان مان چنان عهد بستی که کرونا هم قادر به باطل کردنش 
نبود. یاد باد تو را ای معلم که کودکم را یاد آموختی و بهار مهر را مهمان دل های آکنده از 
اشتیاقش کردی و در کیفش ، فروردین کاشتی و در این روزهایی که نه دستی به دوستی و 
نه آغوشی به گرمی حتی برای عزیزترین عزیزان باز نمی شود به تعلیمش اسُتادانه اسِتادی 
اینک که شما مدیران محترم و معلم های گرامی مجتمع آموزش مها ، با همت و حمیت ، 
موفق به راه اندازی به روزترین سامانه آموزش مجازی شدید و شعار “ با هم می درخشیم 
“ مدرسه را با ایثار و شعور تفسیر کردید و با درخشیدن در سطح ملی ، دانش آموزانی از 
جای جای ایران عزیز را تحت پوشش آموزشی خود درآوردید، بر ما والدین وظیفه هست تا 
به حکم خرد، دست ادب بر سینه نهیم و درکمال امتنان و افتخار و خاشعانه از شما عزیزان 
تقدیر و تشکر نماییم و از حضرت علیم که این موفقیت ملطّف به لطف اوست ، مسئلت 
داریم که رحمت ذات مقدسش همواره شامل حال شما مدافعان آموزش باشد و با تدبر، 
تعمق و تفحص و با قابلیت های بالقوه و توانمندی های منابع انسانی، افق روشنی در تحقق 

چشم انداز مجتمع آموزشی مها پدیدار نمایید.
همتی کن این جهان را باز ساز     با نگاهی نو جهانی نو بساز

انجمن اولیا و مربیان مجتمع آموزشی مها

گزارش مصور مجتمع مها در بحران کرونا
اولین و تنها مدرسه آنلاین استان

۰۹۱۵۲۰۲۱۸۰۰

سال نو، حال نووقت پربها در جمع مها به رسم مدرسه به سبک دانشگاه

طرح فروش کولرهای اکسترا به قیمت سال قبل
از هم اکنون به فکر تابستان تان باشید

۵ سال گارانتی طلایی)تعویض موتور(/ حمل رایگان تا منزل مشتری 
 نصب رایگان / تولید این محصول به صورت سفارشی می باشد
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب۱  

09155618398  -05632237077   

نقـدواقسـاط

جنـاب آقـای رضـا علیـزاده
رئیـس محتـرم اتـاق اصنـاف بیرجنـد

 و آقایان سید حسین حیدری، محمد اکبری، محمدرضا سرچاهی، 
 حبیب عارفی، مهدی ایزدی و سرکار خانم خوشحال از زحمات 

بی دریغ شما سروران جهت حل مشکل اینجانب کمال تشکر و قدردانی را دارم 
سلامتی و بهروزی روزافزون برای شما عزیزان از درگاه باریتعالی آرزومندم.

تعویض روغن ایران – یوسفی مفرد

صفحه 5

صفحه 5
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نظارت بر ضیافت رمضان 99 از امروز 

صدا و سیما-  مدیر کل تعزیرات حکومتی استان گفت: با توجه به در پیش بودن ماه مبارک  رمضان و افزایش تقاضا های عمومی مصرف کنندگان برای تهیه کالا های اساسی 
ازقبیل برنج، روغن، گوشت، شکر و سایر مواد غذایی از جمله خرما، زولبیا و بامیه نظارت بر بازار این اقلام از امروز افزایش می یابد. اشرفی افزود: در طرح نظارتی ویژه ماه مبارک 
رمضان در سال ۹۸ تعداد ۱۰۵ پرونده رسیدگی و متخلفین به پرداخت بیش از یک میلیارد و ۱۹۳ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شدند. 

پسا کرونایی
 برای چاپیدن 
* رجب زاده

پسا کرونا؛ برای خودش تبدیل به واژه ای شده 
بس که گفته اند و ما تکرار کرده ایم. بیایید تکانی 
به خودمان بدهیم، داریم باورش می کنیم ،آنها می 
خواهند باور کنیم در دورانی که دور هم نیست، 
در پسا کرونا همه چیز بهم می ریزد، اقتصاد روی 
شاخ این فکر خزنده خودنمایی می کند، اگر باورش 
 کنیم  و مقابلش نیاستیم ، به سطحی از چاپیدن هم 
نامیمون  اتفاقات  تمام  مرزهای  که  رسیم  می 

اقتصادی این روزها را رد می کند. 
به پا گذاشتن بر گلوی قشر ضعیف و متوسط راضی 
می شویم و طبقات اجتماعی را خواسته و ناخواسته 
با دست های خودمان خفه می کنیم، چنین می 
کنیم تا در این ماراتن شیطانی در بیشتر داشتن 
کم نیاوریم و این ما نباشیم که له خواهیم شد. چه 
 کسانی از پسا کرونا می گویند؟ این »پسا کرونای «

وهم آور را چرا و به چه منظوری بر سر زبان ها 
انداخته اند؟ پسا کرونا اصلا چیست؟یعنی چه ؟ مگر 
شهر هرت است؟ تکرار واژه ای که ویروسی تر از 
کرونا پیش رفته و آرام و خزنده در آب گل آلودی 
که حواس این روزها را در خود خفه کرده است به 
 هر حوزه و سطحی که می تواند نفوذ می کند، 
مراقب باشید.  این پسا کرونا فقط زمینه سازی برای 
ایجاد فضایی است که برخی نفع بسیاری از زایش 
آلوده آن می برند. آیا قرار است تمام ضرری که این 
روزها به خاطر تعطیلی ها و خوابیدن کسب وکار بر 
برخی اقشار وارد شده در این پسا کرونای ساختگی 
از مردم پس گرفته شود؟ مردمی که خودشان زیر 
بار کرونا کمر خم کرده اند؟ آیا قرار است عده ای 
با کوک دوباره طمع شان مردم را وادار به کشیدن 
از هم کنند؟ کارخانه ها از توزیع کننده ها ، توزیع 
 کننده ها از کسبه ، کسبه از مردم ، مردم از مردم ؟ 
چرخه هولناکی که مشخص نیست از کدام نقطه 
آغاز می شود ، بازخورد می گیرد و دوباره قوی تر 

به جان این چرخه می افتد؟ 
روزهای سختی است ، روزهایی آن قدر سخت که 
حتی می تواند امید را در وجود آدمی، زنده زنده 
بسوزاند و آدمی بی امید، زندگی نتواند کرد. روزهای 
سختی است و در این روزها که قوای دولت بر مهار 
کرونا متمرکز است، مطالبه ای قوی تر شکل گرفته 
و آن کنترل اوضاعی است که برخی سعی می کنند 
به عنوان پسا کرونا به جامعه تحمیل و مردم را 
وادار کنند که این اوضاع پول ساز و سودآور برای 
آنها را بپذیرند و بی تقلا بازیگر و مهره ای برای 
 عملیاتی کردن هر مرحله از آن باشند. نمی دانم 
هرکسی برای زندگی در این اوضاع چه خواهد کرد 
اما اگر راه های نفوذ این بلا شناسایی و مغزهای 
سیاهی که در هر سطح و حوزه ای فرماندهی اش 
می کنند متلاشی نشوند، چه زندگی ها که زیر پای 
بسیاری از ما برای حفظ خودمان نابود خواهد شد. 
همین حالا هم پس لرزه های خرابکارنه ای  شروع 
اولویت ها  بسیاری  افزایش قیمت ها در  و   شده 
و نیازها محسوس است از مسکن گرفته تا برخی 
اقلام غذایی و اگر همین طور پیش برود، کنترل 
شرایط  در  پیشگیری  از  تر  بسیار سخت  بحران 
امروز است. توجه کنید، به این مطالبه، به این باید، 
به نظارت قوی و جدی بر فعالیت های اقتصادی 
در هر سطحی در این روزهای حیاتی توجه کنید. 
این پسا  اند.  از مردم مراقبت کنید. مردم خسته 

کرونای لعنتی را در نطفه خفه کنید. 

سرمقاله

قاسمی- با شیوع کرونا، اقشاری که با کاهش 
فعالیت های اقتصادی آسیب دیدند از قبیل 
قشر کارگری و افرادی که درآمد ثابت نداشته 
اند.  شده  متحمل  را  ضررها  بیشترین   اند 
اما خطر بزرگ تری که زندگی آینده آن ها 
را بعداز کرونا تهدید می کند، آغاز موجی از 
تعدیل نیرو در برخی کارگاه ها و واحدهای 
از  بسیاری  شغلی  آینده  که  است  تولیدی 

کارگران را با مخاطره مواجه کرده است. 

دردی از ما دوا نمی کند

آوا در گفت و گویی که با برخی از کارگران 
نهایی  جمله  این  به  دیده  آسیب  اقشار  و 
رسید؛ » اطلاعات جامعی در زمینه چگونگی 
کمک  های  طرح  پرداخت  و  درخواست 
که  ها هم  برخی طرح  و  نداریم  معیشتی 
 از آن ها باخبریم ، به درد ما نمی خورد« 
حاجی آبادی در این باره گفت: من کارگر 
روزمزد هستم که در چهارراه منتظر می مانم 
تا شاید کسی بنا و شاگرد بخواهد. این وام 
ها از من کارگر دردی دوا نمی کند چرا که 
طرح شارژ یارانه بعد از یارانه ماه ها کم می 
شود و پولی که از محل یارانه برای پرداخت 
قبوض نگه می داریم هم از بین می رود و 
از آن طرف طرح خرید اضطراری دو میلیون 
دو  با  و  نیست  خوب  ما  برای  هم  تومانی 
میلیون تومان چه مقدار خورد و خوراک می 

توان برای ۵ نفر تهیه کرد.
مؤمنی نیز در این باره بیان کرد: ساخت و ساز 
در گذشته هم خوب نبود و اکنون کلا تعطیل 
است، حتی پول اجاره منزل را نداشتم و با 
صحبتی که با صاحب خانه داشتیم با توجه 
به شرایط زمان دادند که در ماه های آینده 

پرداخت کنم. این طرح هایی هم که گذاشته 
اند برای من فایده ای نخواهد داشت.

اکبری هم با اشاره به اینکه کارفرما عذرش 
را خواسته است، گفت: در یکی از کارگاه ها 
مشغول به کار بودم که به دلیل شیوع بیماری 
کرونا تعطیل شد و اکنون که بازگشایی شده، 
 تعدیل نیرو کرده است تا بتواند هزینه های 

خود را پرداخت کند و این فقط برای من 
نیست و دوستان دیگری هم داشته ام که 
در کارگاه ها و رستوران ها و مراکز مختلف 
کار می کرده اند و کارفرما به دلیل مشکلات 
این طرح  است.  را خواسته  آنها  عذر  مالی 
هایی که ترتیب داده اند برای ما اصلا جوابگو 
نیست چون حتی امنیت شغلی نداریم. به 
گفتۀ وی مسئولان اگر می خواهند کاری 

برای ما اقشار ضعیف جامعه انجام دهند بهتر 
است به این نکته ها توجه کنند.

نگران اشتغال بعد کرونا هستیم

این  در  استان  کارگر  خانه  اجرایی  دبیر 
یارانه  به  که  هایی  وام  گفت:  آوا  به  باره 

افراد برداشت  یارانه  از  بگیران می دهند و 
خواهد شد قطعا کفایت نخواهد کرد و این 
ادامه دار باشد که ساز و کار آن  باید  روند 
اما  کرد:  تأکید  قادری  شود.  اندیشیده  باید 
نگرانی ما برای کارگران حمایت های مالی 
مقطعی نیست بلکه نگران آینده شغلی آنها 
ندارند. وی  امنیت شغلی  هستیم که هیچ 
تصریح کرد: هم اکنون کارگاه هایی بوده 

مشکلات  و  خود  کار  بازگشایی  با  که  اند 
اند  کرده  نیرو  تعدیل  اند  داشته  که   مالی 
و این  آسیب های بعدی را به همراه دارد. 
به گفتۀ وی دولت باید قوانینی برای حمایت 
از کارگاه ها و کارفرمایان داشته باشد تا به 
شرط اینکه لیست کارگران و تعداد آنها تغییر 
نکرده باشد وام ها و تسهیلات کم بهره ای 

برای توسعه کار و حل مشکلات شان به آنها 
پرداخت کند تا جلوی تعدیل نیرو و بیکاری 

خیل عظیمی از کارگران گرفته شود. 

اعطای وام به کسب و کارها

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هم 
گفت: در جریان شیوع ویروس کرونا و آسیب 

دیدن کسب و کارها، دولت بسته حمایتی 
تعریف کرد که یکی از گزینه های آن ارائه 
تسهیلات بین یک تا دو میلیون تومانی از محل 
منابع بانک ها به گروه های آسیب دیده به نام 
طرح »خرید اعتباری اضطرار ناشی از شیوع 
ویروس کرونا« بود. اشرفی افزود: تسهیلات 
مورد نظر به حساب یارانه افراد واریز می شود 

و  می توانند از آن به هر  طریقی استفاده کنند و 
بازپرداخت این تسهیلات بعد از سه ماه تنفس 
با دوره 27 ماهه است و اقساط آن با بهره 4 
درصد از محل یارانه  نقد و یا کمک معیشتی که 
در هر ماه به حساب خانوارها واریز می شود، کم 
خواهد شد و به حدود 4 میلیون خانوار کشور 
که جزو اقشار آسیب پذیر بدون درآمد ثابت از 
قبیل رانندگان تاکسی، اتوبوس، مینی بوس و 

کرایه های بین شهری، دستفروشان و کارگران 
فصلی با تأیید و تشخیص اداره کار تعلق می 
گیرد. وی عنوان کرد: همچنین سرپرست 
خانوار تمام 2۳ میلیون خانواری که یارانه نقدی 
می گیرند می تواند از شارژ یک میلیون تومانی 
 کارت یارانه با نرخ ۱2 درصد استفاده کنند .

به گفتۀ وی در راستای مشکلات کسب و 
کارها نیز بانک ها ۵2 هزار میلیارد تومان به 
بنگاه ها و مشاغل آسیب دیده با همان نرخ 
۱2 درصد وام می دهند ولی هنوز بخش نامه 
و دستورالعملی که چگونه و چه مبلغ می باشد 

اعلام نشده است.

کمک به کارگران روزمزد و ساعتی

اینکه  بیان  با  استان  امداد  مدیرکل کمیته 
سرپرست خانواده ای که ساعتی و روزمزد 
کار می کند را تحت حمایت قرار می دهیم، 
گفت: این حمایت برای افرادی است که در 
پوشش کمیته امداد نیستند و هیچ کمکی 
در حال جمع  اکنون  و  کنند  نمی  دریافت 
آوری اطلاعات هستیم و اولویت کارگران 
 روزمزد و بعد از آن کارگران ساعتی می باشد. 
سلم آبادی تصریح کرد: هیچ گونه مراجعه 
حضوری به مرکز برای افراد نداریم و از تمام 
صنوف و دستگاه های مرتبط خواسته ایم 
که اطلاعات را در اختیار ما قرار دهند و از 
آن طریق وارد عمل می شویم. وی تأکید 
کرد: اطلاعات پایش می شود و این حمایت 
ملزم به این است که هیچ کدام از اعضای 
باشند  نداشته  دیگری  ثابت  درآمد  خانواده 
و بعد از بررسی اطلاعات ارائه شده توسط 
دستگاه های مرتبط آمار دقیق اطلاع رسانی 

می شود.  

خطر ؛ کارگران مشغول کار نیستند
 دبیر اجرایی خانه کارگر استان: نگران آینده شغلی کارگران پس از کرونا هستیم

دولت باید قوانینی برای 
حمایت از کارگاه ها و 

کارفرمایان داشته باشد به 
عنوان مثال با این شرط که 
اگرتعداد آنها تغییر نکرده 
باشد ، تسهیلات کم بهره 
ای برای توسعه کار و حل 

مشکلات شان پرداخت 
کند تا جلوی تعدیل نیرو 
و بیکاری خیل عظیمی از 

کارگران گرفته شود
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32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید
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 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

آگهی تحدید حدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان
آگهی تحدید حدود املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان نهبندان پیرو آگهی نوبتی منتشره مندرج در روزنامه خراسان 

جنوبی به شماره ۴۵۵۰ – ۹۸/۱۱/۱ به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های ذیل: 
بخش 5 نهبندان 22۷- اصلی مزرعه و قنات چاه خواری پلاک ۴ فرعی آقای مهدی اردونی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین - پلاک ۵ فرعی آقای مهدی اردونی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی  ۳۷0- اصلی مزرعه خونیک میغان پلاک 
۵ فرعی موقوفه شهربانو به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی. مستثنیات مرتع 
دشت شوسف پلاک ۷۹۸- اصلی پلاک ۱۲۵۱ - اصلی آقای ابوذر مالک پور ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین. پلاک ۱۲۵۲- 
اصلی آقای ابراهیم آهنی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین در تاریخ ۱3۹۹/۲/۲۲ ساعت اداری. مستثنیات مرتع شوسف پلاک 
۷۳۸- اصلی پلاک ۱۲۵3- اصلی آقای غلامحسین بخشی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین بند سار - پلاک ۱۲۵۵- اصلی آقای 
غلامحسین بخشی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین بند سار - پلاک ۱۲۵۶- اصلی آقای غلامحسین بخشي ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین بند سار در تاریخ ۱3۹۹/۲/۲3 ساعت اداری. مستثنیات مرتع خوانشرف و کلاته ملا حسن پلاک ۷۸۳-اصلی 
پلاک ۱۲۵۹- اصلی آقای عزت اله قاسمی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین بندسار- پلاک ۱۲۶۰ - اصلی آقای عزت اله قاسمی 
 ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین بند سار - پلاک ۱۲۶۱ - اصلی آقای عزت اله قاسمی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
بندسار در تاریخ ۱3۹۹/۲/۲۴ ساعت اداری به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبودند 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 

دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
 تاریخ انتشار: 1۳۹۹/1/۳0          رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسيان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0۹۱۵۷23۸00۱ - دباغی ی
زئ

 ج
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مشاور رسمی مالیاتی
محمد علی واحدی

دارای مجوز از جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
 بدینوسیله آمادگی خود را به تمامی فعالان اقتصادی اعم از شرکت ها   

و اشخاص حقیقی جهت مشاوره امور مالیاتی اعلام می داریم.

تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۳۵ - ۰۹۳۷۴۲۹۷۵۷۴
آدرس: بیرجند – خیابان شهید آوینی- نبش ترنج ۶

انواع تشک طبی  فنری و بیمارستانی
فقط روزی ۵000 تومان

خیابان ارتش ، حد فاصل خیابان عدل 
و خیابان معلم، پلاک 16۸ )عقب رفتگی(

خرید نقدی ۱0 درصد تخفیف

تخریب و خاک برداری ساختمان و خرید ضایعات  
091566944۲8- 091516۳۷165 برات علیزاده

خیابان مدرس 
 جنب استانداری
  0۹۱۵۱63۵۸60 - کرباسچی

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی
             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

یم
ند

زم
نیا

  

شرکت مهندسی آبی ساز کاریز 
از علاقه مندان به همکاری در پروژه 
های این شرکت کارآموز می پذیرد.

نیروی آقا با مدرک تحصیلی 
مهندسی عمران و همچنین برای 
اخذ گرید ابنیه نیازمند مدرک 

مهندسی با حداقل سه سال سابقه 
ابنیه می باشد. جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره های ذیل تماس 
حاصل نمایید.

۳۲465605 - ۳۲46550۳

فروش ویژه عسل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68 تلفن: 0915۷۲۳9611

آغاز فروش مرحله اول
 بسته اقتصادی ویژه خانوار

 استان خراسان جنوبی 

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو( 
  X ۶۰ به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی یک دستگاه خودروی سواری لیفان تیپ
مدل ۱3۹۲ رنگ مشکی به شماره انتظامی ۵۲ ایران ۱۱۸ ج ۵۶ متعلق به آقای بهنام بهروزیان فرزند محمد علی با کد 
ملی ۰۶۴۰۱۵۰۶۹۱ که مستند به سند رسمی شماره ۱۴۲۶۱- ۱3۹۶/۹/۲۴ تنظیمی نزد دفترخانه ازدواج شماره شش 

بیرجند پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و طی تشریفات قانونی در قبال قسمتی از مبلغ ۹/۷3۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال بهای تسعیر شده ۲۱۴ عدد سکه 
کامل طلای بهار آزادی موضوع صداقیه خانم اکرم وثوقی فر با کد ملی ۰۶۴۰۷۴۸۹3۷ و حقوق دولتی متعلقه در پرونده اجرایی به شماره 
بایگانی ۹۷۰۰۹۷۵ توقیف و به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است ، چون متعهد پس از ابلاغ مفاد اجرائیه نسبت به ایفای تعهد و 
پرداخت دین خویش اقدامی ننموده، به درخواست بستانکار و برابر مفاد صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره ۹۸۰۰۷۶۵۷- 
۱3۹۸/۷/۶ خودروی مذکور برابر مقررات با معرفی زوجه توسط مامور اجرا بازداشت و با مسئولیت متعهدله به حافظ تحویل گردیده است و 
پس از رسیدگی به اعتراض واصله بر طبق نظریه کارشناس رسمی منتخب طی گزارش وارده به شماره ۹۸۰۰۷۸۹۷ - ۱3۹۸/۷/۱۱ خودرو 
   Ifb ۴۷۹ q ۱۲۱۰۰۰۲۵۴ ۴3۱۲ و شماره موتور cb ۱۰۰۸۵۰ سواری لیفان به شماره انتظامی فوق با مشخصات ذیل : شماره شاسی 
مدل ۱3۹۲ رنگ مشکی، نوع سوخت بنزین، اتاق و بدنه سالم، گیربکس و شیشه ها سالم ، بدنه و دیفرانسیل سالم با توجه به موارد فوق به مبلغ 
هشتصد و پنجاه میلیون ریال )۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ( ارزیابی و قطعیت یافته است و بنا به درخواست زوجه در روز سه شنبه مورخ ۱3۹۹/۲/۱۶ در محل 
اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا در قبال قسمتی از طلب زوجه و حقوق دولتی متعلقه از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. 
مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و اشخاص با تودیع ۱۰ درصد مبلغ پایه حق شرکت خواهند داشت بر طبق مقررات آئین نامه اصلاحی 
به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو )خلافی، عوارض ، مالیات( که مبلغ آن فعلا مشخص 
 نیست پس از استعلام از مراجع ذیربط برعهده برنده مزایده می باشد با توجه به تقاضای بستانکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه به استناد ماده ۲۹ 
آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار 
همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف 

بدهی خویش نمایند از انجام مزایده خودداری می گردد.  
تاریخ انتشار: 1۳۹۹/1/۳0       غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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هشدار کلاهبرداری با عنوان وام یارانه ای دولت

پلیس فتای خراسان جنوبی درخصوص کلاهبرداری پیامکی در قالب وام یارانه ای دولت به مردم هشدار داد. به گزارش صدا و سیمای استان، رئیس پلیس فتای نیروی انتظامی استان گفت: با توجه به اعلام رسمی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مبنی بر پرداخت وام یک میلیون تومانی به یارانه بگیران، مردم باید درخصوص امکان کلاهبرداری سودجویان از طریق پیامک یا تماس تلفنی هوشیار باشند. سرهنگ محمدپور با بیان اینکه شهروندان به پیامک های ناشناس به هیچ 

عنوان توجه نکنند، افزود: برای استفاده از این تسهیلات، تقاضای خود را صرفا با پاسخ به پیامک هایی که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با سرشماره v.refah ارسال می کند، اعلام کنند.

امیدواری برای 
کاهش مبتلایان به 

کرونا در استان 
ایرنا - رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
اینکه  از  خوشحالیم  گفت:  بیرجند 
موارد مثبت کرونا رو به کاهش است 

و امیدواریم تداوم داشته باشد.
شب  پنجشنبه  فیروزآبادی  دهقانی 
بیماری  وضعیت  آخرین  درباره 
کووید ۱۹ در استان خراسان جنوبی 
نتیجه  روند  این  مطمئنا  افزود: 
دستورالعمل های ستاد ملی است که 
در سطح استان به خوبی اجرایی شده 
است و مردم عزیز هم برای اجرای 

این دستورالعمل ها همراهی کردند.
برای  اقشار  داد: همچنین  ادامه  وی 
مهار بیماری کرونا کمک کردند که 
امیدواریم تداوم داشته باشد و بتوانیم با 
اجرای صحیح و درست فاصله گذاری 

هوشمند این کار را تداوم دهیم.
ثبت نام  نتایج  آخرین  درباره  وی 
گفت:  سلامت  سامانه  در  اصناف 
هنوز به آمار دقیقی دسترسی نداریم 
که چه تعداد صنوف وارد سامانه شدند 
و ثبت نام کردند فقط نموداری است 
که براساس آن نمودار، شرایط استان 

خیلی خوب است.
بر  نظارت  و  بازرسی  تشدید  به  وی 
اصناف اشاره و بیان کرد: پنجشنبه ۵ 
هزار و ۸۳ بازدید توسط ۱۳۵ بازرس 
شده  انجام  مختلف  دستگاه های  از 
که ۳ هزار و ۴۶۴ بازدید به صورت 
مشترک با دستگاه ها انجام شده و کار 

بسیار ارزشمندی است.
وی گفت: در این بازدیدها ۸ مکان 
کد  اینکه  برای  شد  پلمپ  کسب 
نداشتند یا ضوابط را رعایت نکردند. 
۴ مکان کسب مشاغل پرخطر هم که 
با توجه به ممنوعیت واحدخود را فعال 

کرده بودند، پلمپ شد.

خبر ویژه

محترم  مدیرکل  خواندم  جایی  سلام 
آموزش و پرورش فرمودند که مکاتبه 
کرده ایم اینترنت را برای معلمان رایگان 
کنند من از ایشون تشکر می کنم اما 
اگر اقداماتی در خود استان انجام می 
دادند بهتر نبود از اینکه تصمیمات ملی 
خودشان  نگاری  نامه  حاصل  هم  را 
تبلیغ کنند . معلمان اصلا در وضعیت 
اقتصادی خوبی نیستند و اینگونه مطالب 
نه تنها دلخوشی ایجاد نمی کند بلکه 
بازی با روح و روان ما جامعه ای است 
که متاسفانه هیچ گاه دیده نشده ایم . 
آموزش و پرورش می تواند به جای نامه 
نگاری به مراجع ملی از ابتکارات استانی 
حمایت کند تا معلمانی که خالصانه پای 

کار آمده اند حداقل دلگرم باشند
ارسالی به تلگرام آوا 
سلام مسئولین محترم اگر امکان دارد 
از  خانه  به  خانه  رایگان  کرونا  تست 
همه بگیرین بیشتر از محله های پایین 
شهرها و روستاها چون در خطر واگیر 
ویروس بیشتر هستند. از لحاظ مالی 
وتغذیه درتنگنا هستند .خدایی نکرده هر 
بیماری که داشته باشند توان مراجعه به 
پزشک را ندارند با این روش این بیماری 
بیشترکنترل می شود  و آمار دقیق تر به 

دستتان می رسد.
۹۱۵ ... ۹2۹

شدن  نفر   2 مبتلایان  آمار  اینکه 
نتیجه سختگیری ده روز پیشه. نتیجه 
مراودات  سرگیری  از  و  رهاسازی 
اجتماعی )که قطعاً مردم رعایت فاصله 
را نمی کنند ( ده روز دیگه به اطلاع 
مردم ومسئولین خواهد رسید.کاش یک 

هفته دیگه ادامه داشت
۹۱۵ ... ۴۵0
بهسازی  به  نسبت  شهرداری  لطفا 
محوطه و فضای سبز انتهای خیابان 
مدرس بعد از فلکه جماران اقدام کند 
چندین سال است به حال خود رها شده 

موفق باشید
۹۱۵ ... ۳۵7

سلام تو رو خدا رسیدگی کنید چرا وقتی 
بچه های پیش دبستانی به علت یک 
بلای طبیعی نرفتن باید شهریه بدیم در 
صورتی که تو این مدت بیکار بودیم و 

درآمدی نداشتیم
۹02 ... ۶0۱
باسلام خواستم از فرماندهی و کارکنان 
مراسم  بابت  استان  ناجا  ویژه  یگان 
شادی خوبشون در سطح شهر که در 
نیمه شعبان برگزار کردند و همچنین 
بصورت  که  معابر  کردن  ضدعفونی 
کردن  کن  ریشه  جهت  دارند  مداوم 
و  تقدیر  میدن  انجام  کرونا  ویروس 

تشکر کنم .
۹02 ... 70۳
اگه توصیه می کنندکه درخانه بمانیم 
پس فعالیت ادارات ومغازه هاو...با چه 
هدفی از سرگرفته شده و آنها به چه 

کسانی خدمات میخوان ارائه بدهند
۹۱۵ ... ۴۵0
روزنامه محترم آوا سلام لطفاً از شورای 
نرخ  درصدی  افزایش ۳7  علت  شهر 
پارکینگ طبقاتی را جویا شوید تا در 
صورت عدم دریافت جواب قانع کننده از 
طریق استانداری محترم پیگیری نماییم
۹۱۵ ... 2۴7

با عرض سلام. متأسفانه موضوع زباله 
گردها با وجود تذکر فراوان هنوز وجود 
تا  رو  مردمی  مطالبه  این  لطفاً  داره. 

رسیدن به نتیجه پیگیری کنید.
ارسالی به تلگرام آوا
روزهای بارانی جوی های تقاطع خیابان  
سعیدی و خیابان شیرین و بخصوص 
چهارراه سعیدی ۵ تحمل حجم بالای 
منازل  وارد  آب  گاها  و  ندارد  را  آب 
می شود لطفا شهردار محترم در این 
خصوص دستور رسیدگی صادر فرمایید
۹۱۵....2۱2
با عرض  سلام  خدمت  شهردار محترم 
  بیرجند   تقاضایی  داشتم  در مورد اصلاح 
 طراحی  آیلند بلوار پاسداران  حد فاصل 
  ابتدای  بلوار و میدان  جانبازان   و همچنین
میدان  سوم   فاصل   مدرس  حد   بلوار 
مدرس  و میدان  جماران  که  درگذشته 
 به  دلیل  خوردگی   و پوسیدگی  سطح  
رویی  آیلندهای  این  دو بلوار روی  آنها 
سیمان شده  است  که  ظاهر نامطلوبی 
  پیدا کرده  است و نیاز مبرم  به  بازسازی 
 و زیباسازی  دارد که  اگر این  اتفاق  بیفتد 
این  دو بلوار مرکزی  و پرتردد شهر زیبا 
 و منظر مناسبی  پیدا خواهد کرد  و در
نتیجه  شهر سرزنده  و پویا  خواهیم  داشت
۹۱۵.... ۶2۳
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پیام شما

با فرهنگ جدید 
ازدواج ممکن 

 نیست 
از  تشکر  ضمن  آوا  محترم  روزنامه 
روی  کمی  کنم  می  پیشنهاد  شما 
سبک زندگی و فرهنگ اصیل ایرانی 
و حذف تشریفاتی که در سال های 
اخیر مد شده است هم مطلبی بنویسید 
و در رسانه تان مردم را به زندگی ساده 
تشویق کنید. باور کنید با چند جوان 
صحبت می کردم اصلا ازدواج را جزو  
اولویت ها نمی دانستند چرا که معتقد 
بودند با هزینه های حالا نمی تواند 
زندگی تشکیل داد باید از صدا و سیما 
و وزارت فرهنگ و ارشاد پرسید که می 
زندگی های  دادن  نشان  نتیجه  داند 
تشریفاتی در فیلم ها و سریال هایش 
ایرانی چه  جز بدبختی خانواده های 
بوده است؟ فکر کرده اید که با ترویج 
مصرف گرایی دیگر هیچ جوانی جرات 
 فکر کردن به ازدواج را هم نمی کند؟  
لطفا مسئولین محترم دقت کنند که 
دارند به چه مسیری می روند و اقدامات 
 شان جامعه را به چه سمتی می کشاند  ؟ 
زندگی حالا شده تقلیدی از تجملات 
در فیلم ها و سریال هایی که بعضا هیچ 
نکته و مفهومی ندارد. کاش همانقدر 
ما  فرهنگ  در  تاثیر  برای  غرب  که 
سرمایه گذاری می کرد ما هم برای 
می  تلاش  خودمان  فرهنگ  حفظ 
کردیم. حالا که نمی شود قیمت ها 
تامین  برای  را کنترل کرد و جوانان 
هزینه ها به مشکل خورده اند حداقل 
سبک زندگی آسان را ترویج کنیم تا 
بتوانیم جامعه را از این بن بست رها 
کنیم و پدر مادرهایی که عمری زحمت 
فرزندانشون  ازدواج  برای  کشیدن 
شرمنده نباشند فرهنگ سازی وظیفه 

شماست یادتون نره.
ر . س از بشرویه

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

نسرین کاری- هنوز کودک است و وقت 
بازی و تفریح و البته درس خواندن اما پدر 
برادران  و  خواهر  و  مریض  مادر  و  معتاد 
زیاد این چیزها سرشان نمی شود و شب 
بگذارند.  بر زمین  توانند سر گرسنه  نمی 
در  شان  شغل  و  ندارد  هم  و شب  صبح 
گوشه گوشه خیابان های شهر است و به 
دنبال زباله اند تا شاید با فروش یک قطعه 
پلاستیک یا کارتن بتواند پولی به دست 
بیاورند. از او می پرسم که می داند در این 
خطرناک  کارش  چقدر  کرونایی  روزهای 

از  که  ماسکی  به  کند  می  اشاره  است. 
آلودگی سیاه شده و دستکشی که از چند 

جا سوراخ است.

جستجوی بی محابا در سطل زباله  

در این روزهای کرونایی که کسی جرات 
دیدن  آشنایان خود را ندارد سرش را تا 
را  زباله ها  زباله کرده و   کمر وارد سطل 
شهر  و  است  غروب  نزدیک  گردد.  می 
خلوت شده اما باز هم در خیابان پاسداران 
بدون  که  بینم  می  را  میانسال  مردی 
به  زباله  بر سر یک سطل  کرونا  دغدغه 
متاسفانه  است.  مایحتاج خود  مواد  دنبال 
سلامت  اینکه  بر  علاوه  گردها  زباله 
خودشان در معرض تهدید است با توجه 
به گشت و گذارشان در همه جای شهر 
به راحتی می توانند خطرساز باشند. این 
طلبد  می  البته  و  است  سکه  روی  یک 
در  همواره  که  قشر  این  برای  راهکاری 
به واسطه  بیماری  انواع  معرض آسیب و 
پدیده  شود.  اندیشیده  دارند  که  کاری 

گیری  همه  شرایط  در  گردی،   زباله 
ویروس کرونا باید نه فقط به عنوان یک 
یک  عنوان  به  بلکه  اجتماعی  معضل 
اولویت بهداشتی مورد توجه قرار گیرد تا 
با همکاری دستگاه های مختلف و مرتبط 
دست کم  برنامه ای کوتاه مدت و موقت 
و سلامت جامعه به خطر نیفتد. اما روی 
دوم سکه نیاز است. نیاز به درآمدی برای 
گذران زندگی. یاد جمله آن زباله گرد می 
افتم که می گفت: اگر لقمه نانی از زباله 
از  حتما  کرونا  جای  به  درنیاورم  فروشی 

شرایط  این  در  پس  میرم.  می  گرسنگی 
ودیگران  او  حفظ  برای  دیگری  راه  باید 
جست. پای دستگاه های متولی به میان 

می آید. آنها چه کرده اند؟

شناسایی زباله گردها 

معاون خدمات شهری شهرداری بیرجند در 
گفتگو با آوا گفت: با همکاری استانداری 
و جامعه خیرین استان بیشتر از ۵۸ نفر از 

متکدی زباله گردها شناسایی شدند.
افراد  این  اینکه برای  بیان  با  محمد زاده 
بسته های حمایتی واریز شده است، افزود: 
همچنین تعدادی بسته های حمایتی که 
شامل پد بهداشتی و سبد غذایی است در 
روزهای آتی به  زباله گردان ها  تحویل 
خواهد شد. وی با اشاره به اینکه حمایت 
از کودکان کار بیشتر در وظایف بهزیستی 
است، ادامه داد: اما چنانچه کودک کاری 
خانواده نیازمندی داشته باشد او را حمایت 
می کنیم.معاون خدمات شهری شهرداری 
با  متعدد  جلسات  در  شد:  یادآور  بیرجند 

استانداری، محیط زیست، نیروی انتظامی 
مقرر شد با زباله گردان خاطی برخورد و با 

کمک خیرین به آنها کمک شود.

پلمپ  واحدهای دپوی ضایعات

پلمپ  به  اینکه نسبت  بیان  با  محمدزاده 
واحدهای غیر مجاز که ضایعات را دپو می 
کنند اقدام شده است، افزود: همچنین با 
همکاری پلیس راهور کارت ماشین دوره 
گردها ضبط می شود و پس از  ضد عفونی 

کردن و شستشو به آنها پس داده می شود. 
وی با اشاره به اینکه  سلامتی شهروندان 
با  کرد:  بیان  است،  شهرداری  اولویت 
شبانه  نهاد،  مردم  های  سمن  همکاری 
2۵0 نفر برای ضد عفونی اماکن عمومی 
بسیج می شوند. وی عنوان کرد: این تیم 
فعال هستند و  ناحیه و ۶ منطقه  در ۵7 
با همکاری همشهریان چرخه  امیدواریم 
را کنترل کنیم و سلامت  ویروس کرونا 

به شهر و استان برگردد. 

8 تیم جمع آوری زباله گردها

نیز   بیرجند  پسماند شهرداری  امور  مدیر 
گفت: به منظور حفظ سلامت شهروندان 
کرونا،  با  مقابله  ستاد  اجرای مصوبات  و 
تشکیل  با  زباله گردها  جمع آوری  طرح 
هشت تیم در شهر به صورت شبانه روزی 
فعال شده است. احمد لطایفی با اشاره به 
اینکه این تیم ها موادی که زباله گردها 
آنها گرفته و دفن می  از  اند  جمع کرده 
کنند، افزود: به دلیل شیوع ویروس کرونا 

زباله گردی در بیرجند ممنوع اعلام شده 
پوشش  را  شهر  تمام  بتوانیم  امیدواریم 
در  همشهریان  کرد:  تاکید  وی  دهیم. 
سامانه  با  گردی  زباله  مشاهده  صورت 
نیروها  تا  بگیرند  تماس  شهرداری   ۱۳7

بلافاصله اعزام شوند. 

جایی برای امرار معاش
 زباله گردهای شهر

آمادگی  شهرداری  اینکه  بیان  با  لطایفی 

دارد که روز بازار مسافر را رایگان در اختیار 
زباله گردها قرار دهد تا با دستفروشی امرار 
و معاش کنند ، تاکید کرد: در این روزهای 
کرونایی که سلامت همشهریان از اهمیت 
زیادی برخوردار است با زباله گردانی که 
امنیت آنها را به خطر می اندازند برخورد 
دفن  محل  شد:  یادآور  وی  شود.  می 
شوشود  جاده  در  بیرجند  شهر  زباله های 
و  است  نگهبانی  و  دوربین  آیلند،  دارای 
سایت  محل  به  غیرمجاز  افراد  ورود  از 

جلوگیری می شود.

هدیه ای برای کودکان کار

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی هم با 
اشاره به اینکه حمایت از زباله گردان بر 
عهده شهرداری و نیروی انتظامی است، 
که  کار  کودکان  از  بهزیستی  اما  افزود: 
کنند  می  هم  گردی  زباله  آنها  از  برخی 
یادآور  نژاد  عرب  علی  کند.  می  حمایت 
تعطیلات  پایایان  تا  اسفند  اواخر  از  شد: 
نوروزی بسته های بهداشتی  بین کودکان 

کار توزیع شده است. وی با اشاره به اینکه  
این بسته حمایتی شامل دو عدد اسپری 
ضد عفونی دست، یک عدد اسپری ضد 
کاغذی،  دستمال  عدد  عفونی سطوح، ۶ 
لیتری،   ۴ دستشویی  مایع  عدد  یک 
جفت   ۵ و  لایه  سه  ماسک  عدد   ۱0
همچنین   افزود:  است،  بوده  دستکش  
آموزشی  پمفلت  و  پازل  بروشور،  تعدادی 
از  کودکان کار و خیابانی  نفر  بین ۱۸0 
آموزشی  و  حمایتی  مرکز  خانواده های  و 
کودک و خانواده مهر آفتاب تحت نظارت 
بهزیستی استان با سرانه هر نفر ۱۴۳ هزار 

تومان اهدا شده است.  

توقف تفکیک پسماندها 

مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی هم 
گفت: بهتر است در این روزهای پرخطر 
ویروس کرونا  پیمانکاران شهرداری برای 
کاهش خطر، تفکیک پسماند زباله ها را 
متوقف کنند. حسن اکبری با بیان اینکه 
و  ماسک  شامل  بهداشتی  پسماندهای 
دستکش در سطل های زباله خطر آفرین 
است، افزود: زباله گردها و افرادی که با 
در معرض  ارتباط هستند  در  این سطوح 
خطر هستند. وی با اشاره به اینکه زباله 
گردها نیز باید در این شرایط روی سلامت 
این  در  داد:  ادامه  شوند،  حساس  خود 
پسماندهای  بر  نظارت  حساس  روزهای 

بهداشتی تشدید می شود. 

قشر آسیب پذیر جامعه

یک جامعه شناس هم گفت: زباله گردان 
شامل کودکان کار، فقرا و افراد معتاد هستند 
پذیر  آسیب  اقشار  در دسته  آنها  که همه 
به  اشاره  با  زارعی  قرار می گیرند.  جامعه 
اینکه ساماندهی زباله گردها در این شرایط 
مسئولان  توجه  مورد  جدی  طور  به  باید 
ممکن  صورت  این  غیر  در  افزود:  باشد، 
است اتفاقاتی رخ دهد و فقط سلامت آنها 
که سلامت جامعه هم به خطر بیفتد.  وی 
با اشاره به اینکه  بیشتر زباله گردها درگیر 
آسیب های اجتماعی دیگری هم هستند، 
تاکید کرد: اگر آنها ساماندهی نشوند ممکن 
شاهد  را  دیگری  خطر  پر  امراض  است 
باشیم. این جامعه شناس با بیان اینکه  زباله 
گردی به عنوان پدیده ای اجتماعی از نظر 
ریشه ها و علل قابل بررسی است،  ادامه داد: 
اما در این زمان باید برنامه زمانی موقتی هم 
که شده، سر و سامان داده شود تا تسریع 
نباشند.  ویروس  این  انتقال  چرخه  کننده 
بایدها تکرار می شود، اما حمایت ها شاید 
پوشاننده نیازش نیست. او اینجاست،کنار 

این سطل زباله ...

فاصله زباله گردها از مرز حمایت 
ضرورت ساماندهی موقتی زباله گردها برای حفظ سلامت مردم

استانداری  با همکاری  شهرداری 
بیشتر  استان  خیرین  جامعه  و 
گرد  زباله  متکدی  نفر   ۵۸ از 
این  برای  اند.  کرده  شناسایی 
واریز  حمایتی  های  بسته  افراد 
شده و همچنین تعدادی بسته های 
حمایتی که شامل پد بهداشتی و 
سبد غذایی است در روزهای آتی 
به  زباله گردان ها  تحویل خواهد 
شد.بهزیستی از کودکان کار که 
برخی از آنها زباله گردی هم می 
اواخر  از  کند،  می  حمایت  کنند 
اسفند تا پایایان تعطیلات نوروزی 
بسته های بهداشتی  بین کودکان 
کار توزیع شده است.اما همچنان 
مختلف  نقاط  در  زباله گردهایی 
دنبال  به  ها  زباله  در  سر  شهر 

درآمدی برای زندگی هستند

اطلاعیه کرونایی روزنامه آوا

قابل توجه اصناف ، بازاریان و ارائه دهندگان
 خدمات در حوزه استان خراسان جنوبی

با سلام و تبریک اعیاد به استحضار می رساند روزنامه آوا در جهت همراهی با تلاش مردم و مسئولین در پیشگیری از ابتلای هم استانی های عزیز 
به بیماری کرونا در نظر دارد برای جلوگیری از خروج خانواده ها از خانه برای تامین مایحتاج و به جهت معرفی و اطلاع رسانی اینگونه خدمات به 
شهروندان ، تبلیغات و اطلاعیه های صنوف و کسبه محترم استان که در آن خدمت ارسال و تحویل درب منزل را انعکاس می دهد در استاندارد 
مشخص شده  به صورت رایگان در روزنامه منتشر نماید و از همه هم استانی های گرامی دعوت می نماید با توجه به نیاز به عدم خروج از منازل 
برای پیشگیری از بحران،  از این طریق خدمات مورد نیاز خود را دریافت نمایند .  جهت کسب اطلاع بیشتر می توانید با شماره ۳۲۲۲۴۵۸۲ 

داخلی ۱ تماس حاصل نمایید. 

سوپر گوشت مدرس
پذیرش گوشت سفارشی 

)گوسفند، گوساله، شتر، جگر، کله پاچه، دنبه(
 فقط با یک تلفن ارسال درب منزل شما

۳۲۰۲۳۰۸۲ - ۰۹۱۵۵۶۱۰۵۷۲
آدرس: مدرس ۱ – انتهای کوچه

رستوران سنتی 
شمس العماره

جهت حفظ سلامتی شما همشهریان محترم  
با بسته بندی کاملا بهداشتی به صورت بیرون بر

 در خدمت شما عزیزان هست.
۳۲۴۵۴۱۳۰ – ۳۲۴۵۴۲۲۰

غفاری- میدان ولی عصر”عج” )اکبریه(
 رستوران سنتی شمس العماره

سوپر مارکت 
شمس

جهت رفاه حال همشهریان گرامی  
آماده ارائه خدمات غیر حضوری می باشد. 
)سفارش غیر حضوری/تحویل خرید شما درب منزل(

آدرس: بین معلم ۱۰ و ۱۲ 
۳۲۲۰۴۱۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۶۸

هایپر مارکت کوثر
برای حفظ سلامتی مشتریان گرامی سفارش 
شما عزیزان را غیرحضوری پذیرش کرده 

و درب منزل تحویل می دهیم.
)در محدوده معصومیه و سایت اداری(

۰۵۶۳۲۳۵۸۲۴۶ - ۰۹۳۷۵۶۳۵۳۰۰
  ۰۹۱۵۱۶۳۱۶۱۴ – شریفی



موفقیت و انرژی

افراد داغدیده

موانع را پیدا کنید

چند بار برایتان پیش آمده است که برای انجام 
ندادن کارهایتان عذر و بهانه آورده اید؟ بیشتر 
ما درگیر محدودیت های ذهنی خود و امروز و 
فردا کردن کارها هستیم در حالی که افراد موفق، 
حتی وقتی کاری را دوست ندارند نیز از زمان خود 
استفاده می کنند و همه تلاش خود را انجام می 
دهند. افراد موفق اصولا کارهایی را انجام می دهند 
که دیگران آنها را سخت و دشوار می نامند. آنها 
همه خطرات احتمالی را پیش بینی و برای کارهای 
خود برنامه ریزی می کنند. خلاقیت، جرات و 
شهامت دارند. آنها با اراده، سخت کوشی و نداشتن 
ترس به موفقیت های خود رسیده اند. آنها به جای 

پیدا کردن موانع، موقعیت ها را کشف می کنند.

چگونگی برخورد با افراد داغدیده

خیلي وقت ها بهتر است به جای دلداری دادن ، 
خاطره ای از فرد از دست رفته بازگو کنید. با این 
کار هم یادش را گرامی داشته اید هم ممکن است 
باعث شوید فرد داغدار با یاد و خاطره عزیزش 
تسکین پیدا کند؛ ولی تلاش نکنید که خاطره ای 
خنده دار تعریف کنید. توقع زیادي است که فرد 
عزادار اندوهش را کنار بگذارد و به خاطره شما 

بخندد و با این کار باعث آزردگی وی می شوید.
 در حالی که قصد کمک به فرد داغدار برای نگاه 
به آینده را دارید، توجه به این نکته بسیار مهم 
است که به وی زمان لازم برای عبور از مرحله 
عزاداری داده شود. به هیچ وجه او را تحت فشار 
برای غلبه بر احساسات جریحه دار شده اش قرار 
ندهید. نه تنها در چند روز اول که دوستان و اقوام 
بسیاري حضور دارند بلکه حتی ماه های بعد که 
ایشان به روال عادی زندگی خویش برمی گردند 
آمادۀ کمک باشید.  به این طریق می توانید ثابت 
کنید که» دوست خالص« هستید، دوستی که در 
زمان »تنگی« کنار دوستش باقی می ماند.  به جز 
مواردی که شما مطمئن هستید که فرد مرحوم و 
فرد داغدار هر دو به زندگی پس از مرگ اعتقاد 
دارند، گفتن این جمله می تواند اهانت آمیز و 
ناراحت کننده باشد. به جای آن بهتر است به 
رنج و ناراحتی که فرد عزادار تحمل می کند اقرار 
کنید. شاید بخواهیم به فرد داغدار بگوییم،   ›آرام 
باش،   آرام باش،   گریه نکن. ‹ ولی اغلب بهتر 

است بگذاریم اشک ها جاری شوند. 
اظهار همدردی و آرزوی خوب برای فرد داغدار 
نباید در بطن خویش خواسته بدی را برای او به 

دنبال داشته باشد.

سیر برای رشد مو

خوردن سیر می تواند به مبارزه با سرماخوردگی، 
و  و کلسترول کمک کند  فشار خون  کاهش 
حتی خطر ابتلا به زوال عقل را نیز کاهش دهد. 
ترکیبات گوگرد موجود در سیر باعث کاهش یا 

توقف رشد برخی سلول های سرطانی می شوند.  
علاوه بر این مزایا سیر دارای آنتی اکسیدان هایی 
است که می توانند پوست ما را از اثرات پیری 
رادیکال های آزاد محافظت نماید. سیر یک درمان 

احتمالی برای مو های کم پشت   هم است.

روغن نباتی ناقل ویروس کرونا است؟

باید توجه داشت که رعایت برخی نکات برای 
ضروری  کرونا  ویروس  به  ابتلا  از  پیشگیری 
است. افراد پس از خرید تمام لوازم و آوردن آن 
به داخل خانه، باید به دقت و در اولین فرصت آنها 

را شست و شو داده و ضدعفونی کنند. هم چنین 
مواد غذایی مورد استفاده باید پخته شوند؛ بنابراین 
استفاده از روغن برای پخت غذا در شرایطی که 
روغن روی شعله قرار گرفته و گرم می شود، 

باعث انتقال ویروس نمی شود.

پاکسازی ریه با کرفس 

متعادل نگه داشتن الکترولیت و تعادل شیمیایی 
یکی از بهترین عوامل پاک سازی بدن است. 
کرفس به عنوان منبع خوبی از سدیم طبیعی به از 
 بین بردن دی اکسید کربن بدن کمک می کند. 

افراد مبتلا به آسم می توانند کرفس تازه و آب 
آن را به رژیم غذایی روزانه خود اضافه کنند زیرا 
حاوی مقدار بالای ویتامین ث است و به تسکین 
التهاب ریه ها کمک می کند و خطر ابتلا به کرونا 

و بیماری های ریوی را کاهش می دهد.

رهایی از سوزش معده بدون مصرف دارو

وعده های غذایی تان را کوچکتر کنید تا کمتر 
 گرفتار ترشح اسید معده زیاد و رفلاکس شوید.
دو ساعت بعد از خوردن غذا دراز نکشید تا دچار 
رفلاکس و عوارض ترشح زیاد معده نشوید. اگر 

اضافه وزن دارید، وزن تان را کم کنید؛ چرا که این 
کار در بهبود عملکرد دستگاه گوارش موثر است. 
هنگام خواب سرتان را بالاتر از بدن تان قرار دهید 
تا اسید معده به مری برنگردد و دچار رفلاکس در 

خواب و بدخوابی نشوید.

مصرف تریاک خطر جدی برای کرونا

مصرف تریاک به دلیل تضعیف سیستم ایمنی 
و ابتلا به بیماری های تنفسی و ریوی، افراد را 
بیشتر در معرض ابتلا به بیماری های عفونی از 
جمله کرونا قرار می دهد. سهم مصرف تریاک در 

بیماری های قلبی عروقی بالا و شانس مصرف 
کنندگان دائمی در سکته های قلبی و مغزی دو 
برابر بیشتر است. تعداد مرگ های ناشی از سیروز 
کبدی در مصرف کنندگان تریاک نیز رقم قابل 

توجهی را نشان داده و مرگ زود رس دارد. 

 با شیوع کروناویروس جدید و توصیه بسیاری از کشورها مبنی بر استفاده از ماسک، بسیاری از افراد در 
محیط های خارج خانه از ماسک استفاده می کنند اما روش پوشیدن این ماسک ها در برخی از افراد اشتباه 
است. متخصصان می گویند ممکن است افراد برای عادت کردن به استفاده صحیح از ماسک به زمان نیاز 
 داشته باشند.یکی از بزرگ ترین اشتباهاتی که مردم انجام می دهند این است که زمانی که ماسک به آن ها 
احساس ناراحتی می دهد، آن را زیر بینی خود می کشند. متخصصان می گویند پس از پوشیدن ماسک و 
خروج از خانه به هیچ وجه نباید به ماسک خود دست بزنید و آن را جابه جا کنید. اگر فکر می کنید استفاده 

از ماسک شما را با مشکل مواجه کرده و اذیت تان می کند، بهتر است از ابتدا از ماسک استفاده نکنیم.

بهترین ضدعفونی کننده دست، گوشی همراه، تبلت و لپ تاپ، پایه های الکلی است. میزان مصرف آن یک 
به ۹ است یعنی مخلوط یک لیتر الکل در ۹ لیتر آب. پایه کلره )آب ژاول( یک ویروس کش بسیار قوی 
بوده و می تواند در دقت های بالا ویروس را از بین ببرد، اگر هیچ مشخصه ای از بیماری کرونا در مکان هایی 
مثل منازل و ادارات وجود نداشته و رفت و آمد در این مکان ها زیاد باشد افراد می توانند میزان محلول آب 
ژاول را با تهیه یک واحد محلول آن به ۹۹ قسمت آب استفاده کنند و علاوه بر آن منازل متوفیان و بیماران 
مبتلا به کرونا میزان مصرف یک لیتر آب ژاول به ۱۹ لیتر آب یا ۴ قاشق غذاخوری وایتکس در یک لیتر 

آب را می توانند  برای ضد عفونی کردن سطوح استفاده کنند.  

بهترین ماده گندزدایی سطوح محلول آب ژاول استاشتباهات مرگباری که هنگام ماسک زدن مرتکب می شوید

غیرقابل   بحران ها  با  مواجهه  در  اضطراب  و  استرس 
اجتناب است. استرس نشان دهنده هشدار و اعلام خطر 
است تا فرد جهت پیشگیری و محافظت خود از آسیب، 
تأثیر  به  توجه  با  دهد.  نشان  واکنش  هر چه سریع تر 
های  توصیه  رعایت  بدن  ایمنی  سیستم  بر  استرس 
قابل  کرونا کمک  ویروس  با  مقابله  برای  روانشناسی 
توجهی خواهد کرد. خوب است بدانیم که ما فقط به 
اندازه سهم خودمان، می توانیم اوضاع را کنترل کنیم 

و نه بیشتر.

با توجه به اینکه این یک درد مشترک است بنابراین هم 
به خود و هم به دیگران کمک کنیم. اگر باورهای درستی 
در خود ایجاد کنیم و واقعیت شرایط پیش آمده را بپذیریم 
و نسبت به تغییر سبک زندگی )به خصوص در زمینه 
 بهداشت فردی و پیشگیرانه( اقدام کنیم، آنگاه می بینیم که 

روبه رو شدن با کرونا راحت تر خواهد بود.
بیماری کرونا یا هر بیماری جدیدی به علت ناشناخته 
واکنش  اضطراب  اگرچه  کند.  می  ایجاد  ترس  بودن، 
اضطراب  در  آنچه  اما  است  دشوار  شرایط  به  طبیعی 

اهمیت دارد، طولانی شدن آن است که سیستم ایمنی 
را ضعیف کرده و شانس ابتلا به بیماری را بالاتر می 
برد. بنابراین بهتر است به آن قسمتی بپردازیم که تحت 
کنترل مان است یعنی مراقبت از خودمان، انجام ورزش 
های سبک مثل نرمش، کشش اندام ها، انجام یوگا  در 

خانه کمک می کند استرس کم شود.
ورزش و خود مراقبتی می تواند موجب تقویت سیستم 
ایمنی تان در برابر ابتلا به بیماری ها شود.یادتان باشد 

شما محکم و قوی هستید.

توصیه های روانشناسی برای مقابله با ویروس کرونا
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یاد یاران

شهید محمدرضا نصرالهی،  بیرجند: برادران من، ما که باید یک روزی بمیریم چرا این مرگ با عزت و شرف و مردانگی نباشد. باید راهی را انتخاب کرد که با اتمام این زندگی دنیا 
برای خودمان و محرابی دیگر و زندگی جاوید آخرت راحت و آسوده باشیم، نه فکر همین دنیا بوده و بگوییم این چند سال که زنده ایم خوش باشیم... ما باید از تمام لحظات عمرمان برای 

ساختن زندگی آینده آخرت و برای یاری اسلام و مستضعفین و زمینه سازی حکومت حضرت مهدی )عج( استفاده کنیم .

مصرف پروتئین  های حیوانی و گیاهی توسط افراد در سنین مختلف همواره مورد توجه مردم بوده است، اما استفاده از پروتئین های دارای ارزش غذایی برتر؛ همچون گوشت 
آبزیان و پرندگان در سبد غذایی روزانه، از سوی متخصصان تغذیه مورد تأکید بیشتری قرار دارد.گوشت » بوقلمون « یکی از مواد پروتئینی است که سرشار از ویتامین های 
گروه B، فسفر، پتاسیم، آهن و زینک است که مواد مغذی مهمی به شمار می آیند. این گوشت سرشار از آنتی اکسیدان سلنیوم نیز است که برای تیروئید، متابولیسم و تقویت سیستم ایمنی ضروری 
است. گوشت بوقلمون حاوی تریپتوفان؛ اسید آمینه ای که مغز برای تولید سروتونین مورد استفاده قرار می دهد، است. سروتونین، یک پیام رسان عصبی است که باعث احساس آرامش در فرد می شود و 

بسیاری از افراد، گوشت بوقلمون را برای رفع بی خوابی می خورند؛ زیرا حاوی ویتامین B3 و B6 است که برای رفع این وضعیت مفید هستند.
متخصصان تغذیه توصیه می کنند که مصرف غذاهایی را که متابولیسم شما را بهبود می دهند، افزایش دهید. گوشت بوقلمون حاوی ارزش غذایی زیادی است و ویتامین B6 موجود در آن به بالا رفتن 
سطح انرژی ما کمک می کند و در بسیاری از کشورها به ویژه در کشورهای آمریکا،کانادا، انگلستان و ایرلند از محبوبیت زیادی برخوردار است. مصرف گوشت بین دو تا 4 واحد است؛ یعنی باید در روز 60 تا 120 گرم 
از گوشت قرمز، سفید و گوشت آبزیان مصرف کنیم و این مقدار کافی است. اگر این گوشت مصرفی از آبزیان و ماکیان باشد بهتر است؛ به ویژه گوشت بوقلمون؛ به دلیل اینکه این حیوان گیاهخوار است و مانند مرغ 
آسیب پذیر نیست؛ چراکه مرغ با آنتی بیوتیک فراوان برای جلوگیری از بیماری و برای وزن گیری سریع پرورش پیدا می کند.  گوشت بوقلمون گوشت بابرکتی است و بعد از پخت حجم آن در حد بسیار پایینی تقلیل پیدا 
می کند؛ ضمن اینکه سرشار از مواد مغذی مورد نیاز بدن است. اولین موضوع در تأمین پروتئین بدن استفاده از موادی است که بتواند این پروتئین را تامین کند؛ در اینکه پروتئین را از چه منبعی دریافت می کنیم، مقدار و 
نوع آن بسیار مهم است. پروتئین هایی مفید است که شبیه به پروتئین های بدن باشد؛ یعنی دربردارنده همه اسیدهای آمینه ضروری بدن بوده؛ در نتیجه پروتئین  گوشت پرندگان، آبزیان و حلال گوشت ها از نظر بیولوژیک 
 ارزشمندتر از پروتئین غلات وحبوبات است. با وجود آنکه درصد پروتئین غلات و حبوبات بالاست اما به این دلیل که ماده اسید آمینه ضروری که بدن نمی تواند آن را بسازد را ندارد، ارزش بیولوژیکی آن پایین تر است. 
 ارزش بیولوژیک گوشت بوقلمون بسیار بالاست، به عبارتی می توان گفت در بین گوشت پرندگان گوشت بوقلمون در سطح بهتری قرار دارد، روغن کمتری داشته و می تواند تمام اسیدهای آمینه ضروری را برای بدن تأمین کند.  هر 
پروتئین از 20 اسید آمینه تشکیل شده که 8 اسید آمینه برای بزرگسالان ضروری است و باید از طریق تلفیق پروتئین های غلات، حبوبات و پروتئین های گیاهی و حیوانی تامین شود؛ ضمن اینکه 10 اسید آمینه است که برای رشد 
کودکان ضروری است. هر کدام از اسیدهای آمینه ضروری که به بدن نرسد، می تواند سنتز پروتئین بدن را در جهت ساخت استخوان، عضلات، خون و بافت ها دچار اختلال کند. پروتئین بوقلمون جزو پروتئین های عالی است که از طریق 
 مصرف آن می توانیم مینرال های مختلف مانند روی را  دریافت کنیم و می تواند 150 آنزیم دیگر را فعال کند. آهن، ویتامین های B3 ،B2 ،B1 و B6 در بوقلمون موجود است و به عبارتی گوشت بوقلمون یک گوشت کامل است.

 هر قدر بتوانیم گوشت ها را با پروتئین گیاهان، غلات و حبوبات تلفیق کنیم، از نظر اقتصادی به صرفه است و از جهت سایر ریزمغذی ها و ویتامین هایی که باید برای تعادل بدن تأمین شود، بهتر است.

همشهریان محترم:  در راستای ارتقای کیفی مصرف مواد پروتئینی در سطح تغذیه عمومی آحاد جامعه و توجه به خواص فوق العاده گوشت بوقلمون و به جهت پدیدار شدن ویروس منحوس کرونا و نیاز شدید سیستم ایمنی 
بدن به ویتامین های گروه  B - D    - K - E - A و سلنیوم  و اسید فولیک که همه به فراوانی در گوشت بوقلمون موجود می باشد و مقرون به صرفه بودن خرید آن در قیاس به دیگر گوشت ها به اطلاع می رساند 

عرضه ویژه گوشت مذکور  به صورت لاشه کامل و نیم لاشه به قیمت
 مصوب دولتی به صورت گرم  و تازه از نژاد بیوتی فرانسه آغاز گردیده  است.
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 آیا می توان گوشت بوقلمون را جایگزین گوشت گوسفند کرد؟؟؟   در شماره بعدی آگهی با ما همراه باشید
آیا می دانستید سرانه مصرف گوشت بوقلمون در اروپا حداقل 15 برابر ایران است؟
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مبتلایان به کرونا در استان به۴۴۲ نفر رسید

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند: با شناسایی ۲ مورد جدید، مبتلایان به ویروس کرونا در خراسان جنوبی به۴۴۲ نفر رسید. دکتر مهدی زاده در گفتگو با صدا و سیما گفت: تاکنون از هزار و ۸۳۴ آزمایش 
انجام شده، تست هزار و  ۳۹۲ نفر منفی و ۴۴۲  نفر جواب تست شان مثبت شده است. وی افزود: از این تعداد ۳۸۵ بیمار از بیمارستان ها ترخیص شدند و ۱۵ نفر در بیمارستان ها بستری اند که حال عمومی  ۲ نفر از 

این بیماران وخیم است. مهدی زاده با اشاره به شناسایی  ۲ مورد جدید در تازه ترین روند شناسایی از بین۵۳ آزمایش انجام شده، ادامه داد : از این تعداد یک نفر از قاین و یک نفر مربوط به طبس است . 

تراکتورها بی پلاک
 سوخت نمی گیرند

و  تراکتورها  برای  سوخت  دریافت  امکان 
کمباین های فاقد پلاک در خراسان جنوبی 
جهادکشاورزی  سازمان  رئیس  ندارد.  وجود 
استان با اشاره به دریافت سوخت از طریق 
و  تراکتور  مالک  بانکی  کارت های  از  یکی 
صورت  به  استان  چندین  در  که  کمباین 
پایلوت شروع شده است، گفت: انتظار می رود 
اجرایی شود.  استان  در  این طرح  زودی  به 
اجرای  صورت  در  افزود:  قوسی  غلامرضا 
طرح در این استان، امکان پرداخت سوخت 
کشاورزی  ماشین های  و  تراکتور ها  برای 
بود.  نخواهد  مقدور  استان  پلاک   فاقد 
وی ادامه داد: تاکنون حدود ۴ هزار دستگاه 
تراکتور و کمباین در استان پلاک گذاری شده 
اند و پیش بینی می شود تا پایان سال حدود 
هزار دستگاه باقی مانده هم پلاک گذاری شود.

 انتشار۴ هزار خبر و متن درباره کرونا 

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل   - ایرنا 
 ۲۳ تا  گذشته  سال  اسفند  سوم  از  گفت: 
فروردین ماه سال جاری چهار هزار و ۱۳۷ 
خبر، گزارش و متون آموزشی مرتبط با بیماری 
کرونا در رسانه های استان منتشر شد. نبی زاده 
افزود: ۵۲ متن آموزشی با همکاری روزنامه ها 
از دهم اسفند سال قبل به شکل نیم صفحه 
چاپ شده و هشت مورد ویژه فاصله گذاری 
هماهنگی  با  که  است  هوشمند  اجتماعی 
روزنامه ها و پایگاه های خبری استان انجام شد

شرط های بازگشایی
 آموزشگاه های آزاد هنری 

ارشاد  و  فرهنگ  هنری  امور  -معاون  مهر 
هنری  آزاد  آموزشگاه های  گفت:  اسلامی 
فعالیت  به  مجاز  شروطی  با  خراسان جنوبی 
حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  زمزم  هستند. 
آموزشگاه های آزاد هنری با رعایت پروتکل های 
ادامه  به  مجاز  شرایطی  تحت  و  بهداشتی 
فعالیت هستند که این شروط به آنان ابلاغ 
شده است.در وهله اول  هم بایداطلاعات واحد 
آموزشگاهی در سامانه وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی ثبت و کد رهگیری دریافت 
شود به گفته وی آموزشگاه های آزاد هنری از 
نظر بیکاری افراد شاغل در این آموزشگاه ها، 
مشکل اجاره بها مکان و تعطیلی آموزش، سه 
مقوله ای است که متولیان آموزشگاه های آزاد 

هنری بعد از کرونا با آن رو به رو شدند. 

ارزیابی 60 مصوبه سفر استاندار
 به شهرستان بشرویه

 از طریق ویدئوکنفرانس آخرین وضعیت ۶۰ 
بشرویه  به شهرستان  استاندار  مصوبه سفر 
به  تیرماه ۹۸  ارزیابی شد.استاندار  و  بررسی 

در  پروژه  از  و  کرد  بشرویه سفر  شهرستان 
سلامت  جامع  خدمات  مرکز  اجرای  حال 
بازار  اول،  متوسطه  مدرسه  ارسک،  شهری 
شهر ارسک، روستای سرچاه اتحاد، مجتمع 
احداث  حال  در  مزرعه  بشرویه،  دامداری 
بشرویه  سرپوشیده  استخر  و  هیدروپونیک 
بازدید کرد.تصویب ۱۱ مصوبه در حوزه ورزش 
و جوانان از جمله احداث سالن ۲ هزار نفری 
چند منظوره، احداث ۷ باب مدرسه، استاندارد 
سازی سیستم های گرمایشی مدارس، تکمیل 
شبکه های فاضلاب در بسیاری از روستاها، از 

جمله مصوبات این سفر بود.

ابرو باد از شنبه میهمان استان 

کارشناس هواشناسی استان گفت: براساس 
مدل های  خروجی  و  هواشناسی  نقشه های 
به  فروردین   ۳۱ یکشنبه  طی  هواشناسی 
تناوب افزایش ابر، افزایش سرعت وزش باد 
پیش بینی می شود. لطفی افزود: طی یکشنبه 
و دوشنبه رگبار و رعد )برخورد صاعقه( پیش 
بینی شده و باتوجه به ماهیت رگباری بارش ها 
وقوع رواناب و آب گرفتگی معابر عمومی در 
برخی مناطق دور از انتظار نیست و در مناطق 
مستعد بارش تگرگ و در ارتفاعات تشکیل 

مه پیش بینی می شود.

ثبت نام اینترنتی ذخیره سازی 
خون بند ناف نوزادان

ناف  بند  خون  بانک  مسئول   - کاری 
در  گفت:  جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی 
منزل یا محل کار خود نشسته و با ثبت نام 
بنیادی  های  سلول  بانک  به  الکترونیکی 
خون بند ناف رویان بپیوندید. ملیحه بهنامیان 
رویان  ناف  بند  نمایندگی خون  دفتر  افزود: 
حضوری  غیر  صورت  به  جهاددانشگاهی 
خدمات، خود را درجهت ذخیره سازی خون بند 
ناف نوزادان در سایت rsct.ir ارائه می دهد. 

تعیین نرخ خرید گندم دراستان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
کشاورزی استان اعلام کرد: نرخ خرید گندم 
در ابتدای سال دو هزار و ۲۰۰ تومان تعیین 
شد که با رایزنی های انجام شده به دو هزار 
با  اکبری  کرد.  پیدا  افزایش  تومان  و ۵۰۰ 
بیان اینکه خرید گندم از کشاورزان از اواخر 
اردیبهشت ماه آغاز می شود، گفت: سه انبار 
شرکت غله و ۱۵ مرکز شرکت زیر مجموعه 
از  را  این محصول  تعاون روستایی  سازمان 
کشاورزان خریداری خواهند کرد. وی گفت: 
مطالبات کشاورزان با کمترین بازه زمانی در 

سال گذشته پرداخت شد

سیل جان راکب موتورسیکلت
 را در سربیشه گرفت

راکب  گفت:  سربیشه  فرماندار   - ایرنا 
موتورسیکلت بر اثر وقوع سیلاب در بخش 
درح سربیشه جان باخت.محمدی افزود: این 
حادثه پنجشنبه شب در محور فرعی درح - 
چاه ولی عصر)عج( و در دشت  درح شهرستان 
سربیشه رخ داد.وی بیان کرد: در این منطقه 
بارندگی مداوم نداشتیم اما در بالادست دشت 
درح و مناطق کوهپایه ای به صورت رگباری 
بارندگی روی داد و سیلاب پس از طی ۱۵ 
کیلومتر وارد دشت و فرد موتورسوار به صورت 
ناگهانی گرفتار سیلاب شدو در تاریکی شب 
به داخل آب نما سقوط کرد و به دلیل قدرت 

بالای سیل نتوانست خودش را نجات دهد 

احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل   *
هلال  امدادی  نیروی   ۱۹۶ استان: 
حوادث  به  امدادرسانی  برای  احمر 
احتمالی ناشی از سیلاب تا صبح شنبه 

در آماده باش کامل هستند.
* مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای  : بیش از ۲۳ هزارتن گندم 
مورد نیاز استان از بنادر به انبارهای 
سطح استان با رعایت پروتکل های 

بهداشتی  حمل شد.
رفاه  و  کار  تعاون،  کل  مدیر   *
برای  تعاونی   ۳  : استان  اجتماعی 
تولیدی کالا های بهداشتی مورد نیاز 
کرونا مجوز  ویروس  با  مقابله  برای 

دریافت کردند.
* رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی: 
۷۰ درصد واحدهای صنفی کم خطر 
استان تاکنون در سامانه الکترونیکی 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت 
را  بهداشتی  کد  و  ثبت نام  پزشکی 

دریافت کرده اند
* ۵۶۰ پک بهداشتی و هدیه متبرک 
حرم مطهر رضوی به صورت خانه به 

خانه در روستای بغداده توزیع شد.
* معاون گردشگری خراسان جنوبی: 
تعطیلی تأسیسات گردشگری به علت 
کرونا در ایام نوروز درآمدهای مستقیم 
و غیر مستقیم بخش گردشگری در 
به  این مدت  را طی  خراسان جنوبی 

صفر رساند.
فروشان  خواربار  اتحادیه  رئیس   *
بیرجند: دلیل گرانی حبوبات شرایط 
موجود در جهان است چرا که کرونا 
و  گرفته  بر  در  را  کشورها  بیشتر 
ترخیص کالا از کشورهای همسایه 

انجام نمی شود.
* مدیرکل اوقاف و امور خیریه با اشاره 
به اینکه در حال تولید ۳۰ هزار و ۵۰۰ 
عدد ماسک هستیم گفت : تاکنون ۱۰ 
هزار عدد ماسک توزیع شده و این 
روند همچنان در خراسان جنوبی ادامه 

خواهد داشت.
* امام جمعه اسفدن: ۵۰۰ کیلوگرم 
اسفند  نیازمندان  بین  قرمز  گوشت 

شهرستان قاین توزیع شد. 
* مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( 
نهبندان : پارسال ۲۴۵ طرح اشتغالزایی 
با پرداخت ۹ میلیارد و ۷۴۰ میلیون 

تومان در این شهرستان اجرا شد.

اخبار  کوتاه 

 

خراسان  استاندار   - ایرنا   - بیرجند 
امسال  که  موضوعاتی  از  گفت:  جنوبی 
کرد،  خواهیم  دنبال  جدی  طور  به 
در  سرمایه گذاری  شرایط  تسهیل 
معتمدیان  است.  تولید  افزایش  راستای 
زیربنایی،  کارگروه  نشست  نخستین  در 
و  شهری  عشایری،  روستایی،  توسعه 

استان  و محیط زیست  آمایش سرزمین 
رفع  موانع،  شناسایی  جاری،  سال  در 
مشکلات موجود و تسهیل شرایط برای 
سرمایه گذاری را از اولویت های سال ۹۹ 
بخشی  سرعت  بر  تاکید  با  برشمرد.وی 
به  پاسخ  و  مجوزها  واگذاری  روند  به 
تفویض  با  کرد:  خاطرنشان  استعلام ها 
اختیار به حوزه های مرتبط می توان روند 

اجرای کار را سرعت بخشید.
نقشه  تدوین  جنوبی  خراسان  استاندار 
از  خارج  در  سرمایه گذاری  جامع 
برنامه های  از  را  صنعتی  شهرک های 
و  کرد  عنوان  کارگروه  دار  اولویت 
دریافت  و  زیرساخت ها  تامین  گفت: 
اقداماتی  جمله  از  لازم  استعلام های 

است که در این طرح به نتیجه می رسد 
و می تواند روند سرمایه گذاری را سرعت 
بخشد. وی متذکر شد: هر طرحی که در 
جلسه کارگروه امور زیربنایی مورد بررسی 
قرار می گیرد و به تصویب می رسد باید با 
داشته  انطباق  کشور  کلان  سیاست های 
استان  شهرسازی  و  راه  باشد.مدیرکل 
تشریح  با  هم  کارگروه  دبیر  عنوان  به 
به  اشاره  با  حوزه  این   ۹۸ سال  اقدامات 
انتخاب عنوان سال از سوی مقام معظم 
از  گفت:  تولید  جهش  نام  به  رهبری 
الزامات کار برای ایجاد جهش در تولید، 
به  رسیدگی  در  دقت  و  سرعت  افزایش 
سرمایه گذاری  درخواست  پرونده های 
است. وحید داعی تصریح کرد: در همین 

راستا، جدولی تدوین شده که گروه های 
را در چهار سطح دسته بندی  تصمیم گیر 
به  پرونده ها  که  ترتیب  این  به  می کند، 
ترتیب در سطح فرمانداران، گروه کاری، 
نهایت  در  و  زیربنایی  امور  کارگروه 
استان  توسعه  و  برنامه ریزی  شورای 
بررسی می شوند. وی ادامه داد: پرونده ها 
در هر سطحی که تاییدیه لازم را دریافت 
کنند به سطوح بعدی ارجاع نمی شوند و 
به این ترتیب زودتر به نتیجه می رسند. 

 ۷۰ حدود  اینکه  به  توجه  با  گفت:  وی 
همان سطوح  در  پرونده ها  درصد   ۷۵ تا 
تکلیف  تعیین  کاری  گروه  و  فرمانداران 
امور  کارگروه  برگزاری  برای  می شوند، 
و سرمایه گذار  نمی مانند  زیربنایی معطل 

زودتر می تواند کارش را آغاز کند. در این 
جلسه که به ریاست استاندار و با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
از  گزارشی  شد،  برگزار  اعضا  تمامی  و 
سال  در  زیربنایی  امور  کارگروه  عملکرد 
۹۸ ارائه شد که بیانگر جدیت این حوزه 
در سرعت رسیدگی به پرونده های رسیده 
تعداد  برابریِ   ۲ از  بیش  بود.افزایش 
مصوبات، رشد ۲ برابریِ موضوعات تایید 
مخالفت  موارد  درصدیِ   ۵ کاهش  شده، 
این  در  که  بود  آماری  جمله  از  شده  
گزارش ارائه شد.علاوه بر این از مجموع 
۳۲ پرونده ای که در جلسه مورد بررسی 
پرونده   ۳۱ کلیت  با  اعضا  گرفت،  قرار 

موافقت کردند.

برنامه آسان سازی سرمایه گذاری در استان

بیماری  های  تحقیقات  مرکز  رئیس 
بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  عفونی 
درمان  برای  پلاسما  جمع آوری  گفت: 

بیماران کرونایی در استان آغاز شد.
مؤثر  نقش  به  اشاره  با  ضیائی  مسعود 
کرونایی،  بیماران  بهبودی  در  پلاسما 
تاکنون  درمانی  پلاسما  داشت:  اظهار 
چین  در  و  داشته  قبولی  قابل  نتایج 
درگیر  و  اروپایی  کشور های  برخی  و 

ویروس کرونا در حال انجام است.

به گزارش فارس، وی از آغاز جمع آوری 
پلاسما برای درمان بیماران کرونایی در 
پلاسما  ساختار  افزود:  و  داد  خبر  استان 
درمانی به این شکل است که وقتی کسی 
بهبود  و  شده  مبتلا  ویروسی  بیماری  به 
می یابد، بدن آن فرد در برابر عامل بیماری 
فرد  نتیجه  در  و  تولید می کند  آنتی بادی 
رئیس  می شود.  مصون  بیماری  برابر  در 
عفونی  بیماری  های  تحقیقات  مرکز 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با تأکید بر 

اینکه پلاسما درمانی خطری برای دهنده 
پلاسما ندارد و از سوی دیگر جداسازی 
پلاسما در شرایط استریل انجام می شود، 
بیماری  بهبودیافتگان  از  کرد:  عنوان 
به  کمک  به منظور  خواستاریم  کرونا 
به  امر  این  در  به کرونا  مبتلایان  درمان 
و  طبس  بیرجند،  در  خون  انتقال  مراکز 
فردوس مراجعه کنند.ضیائی شرط اهدای 
و  بهبودی  از  روز   ۲۸ گذشت  را  پلاسما 
مثبت شدن آزمایش PCR و رفع علائم 

و  نفس  تنگی  تب،  مانند  بیماری  اصلی 
خون  در  بادی  آنتی  ایجاد  به دلیل  غیره 
در  داشت:  بیان  و  مطرح  یافته،  بهبود 
پلاسما  اهدا  به  نسبت  باید  حاضر  حال 
اقدام کنیم چراکه این روش در بهبودی 

بیماران نقش مؤثری دارد.
انجام  از  افراد پس  وی خاطرنشان کرد: 
بودن  مصون  تأیید  و  اولیه  آزمایش های 
ایدز  هپاتیت،  مانند  بیماری هایی  نظر  از 
و غیره می توانند پلاسمای خود را برای 

بهبودی بیماران مبتلا به کرونا با وضعیت 
حادتر در اختیار مراکز درمانی قرار دهند.

نجمه خدمتی، بانوی تیرانداز المپیکی کشور این روزها 
در  توان  تمام  با  منزل  در  شبیه سازی شده  در شرایط 
حال آمادگی برای حضور در مسابقات جهانی که زمان 
دقیقش معلوم نیست، است. شیوع کرونا، همچون سایر 
موارد، زندگی ورزشکاران را نیز دچار اختلال کرده، از 
تمریناتی که به جای سالن ورزشی باید در محیط خانه 

انجام دهند تا عدم حضور فیزیکی مربی در کنارشان.
کنار  در  روزها  این  محدودیت های  ایسنا،  گزارش  به 
تلخی ها، شیرینی هایی را نیز برای ورزشکاران به همراه 
داشته، ورزشکاری که ماه ها را در اردوی آمادگی تیم 
ملی می گذرانده، حال فرصت فراغتی برای تمرین در 

کنار خانواده یافته است. برخی ورزش ها مانند تیراندازی 
را نمی توان به صورت واقعی در محیط خانه انجام داد، 
در واقع شلیک ها در منزل به صورت شبیه سازی شده 
از حالت واقعی صورت می گیرد و اصابت گلوله فرضی 
بر روی لب تاب نمایش داده می شود. این حال تمرینی 
این روزهای بانوی المپیکی تیراندازی کشور است که 
اهل خراسان جنوبی است و روزهای کرونایی را در خانه 
بسر می برد و تمرین هایی متفاوت تر از این سال های 
حضور حرفه ای خود دارد. نجمه خدمتی، بانوی تیرانداز 
روزهای  در  تمریناتش  روند  مورد  در  کشور  المپیکی 
با ایسنا اظهار کرد: تقریبا مدت  کرونایی در گفت وگو 

یک ماه است که به دلیل شیوع کرونا در خانه تمرین 
می کنم. وی افزود: شیوع کرونا باعث شده تا من که 
همواره در اردو و مسابقات بودم در یک توفیق اجباری 
کنم.  تمرین  خانواده  کنار  در  و  خانه  در  را  روزها  این 
ادامه داد: مسابقات بین المللی که  المپیکی  بانوی  این 
قرار بود ۲۷ اسفندماه سال گذشته در هند برگزار شود، 
به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاد. خدمتی باید برای 
کرد:  بیان  کنیم،  حفظ  را  خود  آمادگی  المپیک سطح 
باعث  از سویی  المپیک  بازی های  برگزاری  تعویق در 
آمادگی بیشتر ما خواهد شد؛ همیشه انسان از دل شرایط 

سخت به موفقیت می رسد.

و  بدنسازی  مشغول  روزها  این  اینکه  بیان  با  وی 
طریق  از  کرد:  تصریح  هستم،  تکنیکی  تمرین های 
ارتباط هستم.  در  خود  ملی  مربیان  با  مجازی  فضای 
خدمتی در مورد رژیم غذایی ورزشکاران در این روزها 
نیز گفت: در این روزها به علت تمرین در خانه تحرک 
را  خاصی  غذایی  رژیم  باید  بنابراین  داریم،  کم تری 
مصرف کنیم تا باعث اضافه وزن نشویم. وی با بیان 
اینکه باید ترکیبی از ورزش و رژیم های متناسب را پی 
در  مربی  این شرایط حضور  در  کرد:  تصریح  بگیریم، 
او در فضای مجازی  از نظرات  کنارمان و بهره بردن 

بسیار موثر است.

آغاز جمع آوری پلاسما برای درمان بیماران کرونایی

نشانه گیری بانوی المپیکی استان به هدف جهانی باشبیه سازی 

گروه خبر- استاندار گفت :نیروهای مسلح 
به ویژه ارتش در مقاطع مختلف و بلایای 
طبیعی در کنار مردم و دولت قرار گرفته اند 
و با حمایت های همه جانبه، نقش مردمی 

خود را ایفا کردند.
و  درخشان  کارنامه  مانایی  بر  معتمدیان 
در  تاکنون  انقلاب  بدو  از  ارتش  ماندگار 
تاریخ تأکید کردو افزود: از آغازین روزهای 
بسیار  شرایط  در  ارتش  انقلاب،  پیروزی 

حساسی قرار داشت. 
خارجی،  دشمنان  به هجمه  اشاره  با  وی 
دنبال  به  که  و...  ها  گروهک  اقدامات 
تضعیف و انحلال ارتش بودند، خاطرنشان 
امام  حضرت  شرایطی  چنین  در  کرد: 
مدافع  بزرگترین  عنوان  به  خمینی)ره( 
پیامی  صدور  با  و  کردند  ورود  ارتش 
ارتش  روز  را  فروردین   ۲۹ تاریخی 
از  و  کردند  نامگذاری  اسلامی  جمهوری 
ارتشیان غیور خواستند در شهرستان های 
بزرگ با ساز و کار نظامی به رژه  بپردازند 
و حمایت خود را از ملت ایران اعلام نموده 
برای دفاع از مرزها اعلام آمادگی نمایند. 

به گفته وی؛ خواسته حضرت امام )ره( از 
مردم هم این بود که حمایت همه جانبه 
صراحت  به  و  باشند  داشته  ارتش  از  ای 

اعلام کردند تضعیف ارتش جایز نیست. 
تاریخ  این  از  بعد  داد:  ادامه  استاندار 
همواره  کرد،  پیدا  تازه  تولد  ارتش  که 
ماندگار  درخشان،  بسیار  کارنامه  شاهد 
اذهان  و  تاریخ  در  ارتش  از  ارزشمندی  و 
ملت هستیم. معتمدیان تصریح کرد:ارتش 
در کنار توان رزمی سایر نیروهای مسلح، 
سپاه پاسداران، نیروهای امنیتی و... هزاران 

مرزهای  از  مرزها،  از  جلوتر  فرسنگ 
می  صیانت  اسلامی  جمهوری  اعتقادی 
 ۱۴۷ اصل  اساس  بر  وی؛  گفته  به  کند. 
قانون اساسی از وظایف ارتش این است 
که در دوران صلح در زمینه های مختلف 
به یاری مردم بشتابند، در همین راستا در 
زلزله، سیل و...کارکنان ارتش همواره به 
با اشاره  اند. استاندار  کمک مردم شتافته 
به حضور نیروهای ارتشی در کنار مردم و 
امداد رسانی در زلزله چند سال پیش غرب 
کشور گفت: در همین ایام که کلیه بلاد و 
کشور عزیز و استان ما درگیر بیماری کرونا 
شده در کنار تلاش های همه ارکان، قوای 
نیروهای  مردمی،  نیروهای  و  گانه  سه 
مسلح و ارتش به وظیفه مردمی خود جامه 
عمل پوشاند و در زمینه کمک به دولت و 

مردم اقدامات شایسته ای انجام داد. 

ضد عفونی روستاهای
مرزی از امروز 

در   ۳۰ لشکر  عملیاتی  قرارگاه  فرمانده 
خبرنگاران  جمع  در  هم  جنوبی  خراسان 
گفت: روستاهای مرزی و محروم استان از 
امروز به صورت روزانه در قالب رژه خدمت 
دوم  سرتیپ  امیر  می شوند.  عفونی  ضد 
همچنین  افزود:  محمودی  محمود  ستاد 
توزیع بسته های بهداشتی، مشاوره رایگان 
پزشکی و ویزیت رایگان توسط نیروهای 

ارتش در مناطق مختلف ارائه می شود.
وی اظهار کرد: دیروز در سراسر کشور و 
با  ارتش  نیروهای  استان خراسان جنوبی 
نظم خاص و شعار »مدافعان وطن، یاوران 

دلیل شیوع  به  را  متفاوتی  رژه  سلامت« 
ویروس کرونا برگزار کردند.

خراسان  در  آجا  نظامی  ارشد  فرمانده 
ماهیت  با  خدمت  رژه  گفت:  جنوبی 
کمک رسانی برای کنترل و مهار ویروس 
در  ارتش  روز  با  کرونا همزمان  منحوس 
محمودی  شد.امیر  برگزار  کشور  سراسر 

تاکنون  پارسال  اسفند  اوایل  از  گفت: 
با  مقابله  درخصوص  را  زیادی  اقدامات 
کرونا در سطح استان انجام داده ایم که از 
با  از معابر  آلودگی  جمله می توان به رفع 
امکانات بیولوژیکی، احداث بیمارستان های 

صحرایی و گروه های پزشکی اشاره کرد.
وی اضافه کرد: در خراسان جنوبی از ۲۴ 
اسفند سال گذشته تا ۱۳ فروردین امسال 
نیروهای  توسط  نفر  هزار   ۵۷ از  بیش 
هزار   ۱۷ از  بیش  و  سنجی  تب  ارتش 
ورودی های  در  مردم  خودروی   ۸۰۰ و 
قرارگاه  شد.فرمانده  ضدعفونی  بیرجند 

هوایی،  پدافند  گفت:   ۳۰ لشکر  عملیاتی 
مرکز آموزش ۰۴ بیرجند و نیروی هوایی 
در مناطقی که با نظر فرماندهان مشخص 
شده بود، به مناطق مختلف رفتند و اقدامات 
زیادی را برای مقابله با کرونا انجام دادند.
وی افزود: همچنین در قالب رژه خدمت 
در چند روستای محروم منطقه با استقرار 

خودرو و تجهیزات لازم وارد عمل خواهند 
شد و مناطق را رفع آلودگی خواهند کرد.

روز  با  همزمان  سال  هر  گفت:  وی 
از  برنامه هایی  اسلامی  جمهوری  ارتش 
با خانواد شهدا برگزار می شد  قبیل دیدار 
پروتکل های  رعایت  با  نیز  امسال  که 
دوم  شد.سرتیپ  خواهد  انجام  بهداشتی 
محمودی با تاکید بر اینکه رسالت ارتش 
امروز تنها صیانت از تمامیت ارضی نیست 
اظهار کرد: ارتش جمهوری اسلامی برابر 
قانون اساسی، ماموریت اصلی خود را دفاع 
نظام  اصل  از  و  کشور  ارضی  تمامیت  از 

جمهوری اسلامی ایران می داند.

ماموریت دوم ارتش 

وی افزود: ماموریت دوم ارتش جمهوری 
اسلامی در زمان صلح، کمک به مردم و 
آبادانی است  در برای پیشرفت، توسعه و 
که در زمان بلایای طبیعی باید وارد عمل 
شود تا به مردم خدمت کند هرچند ارتش 
که  بیفتد  اتفاقی  ندارد  دوست  گاه  هیچ 
ماموریت کمک رسانی در بلایای طبیعی 
حفظ  با  باید  گاهی  اما  باشد  داشته  را 
آمادگی رسمی در جهت توسعه کشور، در 
کارهای زیربنایی و زیرساختی کشور وارد 

عمل شویم.
وی گفت: امکانات مهندسی ارتش بسیار 
قوی و قدرتمند است لذا براساس ماموریت 
خدمت به مردم در شرایط کرونا فعالیت ها 
این  و  دادیم  انجام  را  زیادی  اقدمات  و 

ماموریت کماکان ادامه خواهد داشت.
قرارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ به پیشنهاد نزاجا 
و موافقت فرماندهی کل ارتش از آذر ماه 
سال گذشته در خراسان جنوبی مستقر و 
فرماندهی آن به عنوان ارشد نظامی آجا 

در این استان مرزی معرفی شد.
رژه خدمت همزمان با سراسر کشور روز 
گذشته با حضور استاندار، قائم مقام نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی و جمعی از 
مسوولان و فرماندهان نظامی و انتظامی 
در محل مرکز آموزش ۰۴ امام رضا )ع( 
بیرجند به صورت رژه خودروها و تجهیزات 
جنگ نوین )رفع آلودگی( و مردم یاری در 

حوزه سلامت برگزار شد.

ارتش کنار مردم و دولت 
استاندار در مراسم رژه خدمت عنوان کرد :
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امام صادق علیه السلام فرمودند :

مَنْ قضَی حاجَةَ المُْؤْمنِِ منِْ غَیرِْ اسْتخِْفافٍ منِهُْ اسُْكِنَ الفِْرْدَوْسَ؛
کسی که نیاز مؤمنی را بدون هیچگونه کوچك کردن او برطرف نماید خداوند متعال او را 

در بهشت جای خواهد داد. )ثواب الاعمال و عقاب الاعمال: باب ۷52، ح 22(

ثبت نام در سامانه اصناف  تمدید شد

رئیس مرکز سلامت محیط وزارت بهداشت از 
تمدید مهلت ثبت نام در سامانه اصناف و صنایع 
اجتماعی  گذاری  فاصله  دوم  گام  راستای  در 
در  نام  ثبت  داد.  خبر  کرونا  بیماری  با  مقابله 
گذاری  فاصله  طرح  صنایع  و  اصناف  سامانه 
اجتماعی مقابله با کرونا تا ساعت ۲۴ روز جمعه 
پنجم اردیبهشت تمدید شد. جنیدی گفت: همه 
صاحبان مشاغل شامل اصناف، کارگاه، صنعت و 
واحد های خدماتی تولیدی، آموزشی، بهداشتی، 
درمانی و نظایر آن می بایست تا این تاریخ در 

سامانه salamat.gov.ir ثبت نام نمایند.

ساعت کار جدید بانک های خصوصی از 
۳۱ فروردین  : ۸ تا ۱۴ برای مشتریان

کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی 
از ۳۱  بانک های خصوصی  جدید  کار  ساعت 
فروردین ماه ۱۳۹۹ تا اطلاع ثانوی را به اعضای 
این کانون اعلام کرد. بر همین اساس، ساعات 
کارمندان  برای  خصوصی  بانک های  کاری 
بانک در طول ایام هفته ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ و برای 

مشتریان از ساعت ۸ تا ۱۴ است.

آغاز جریمه معاینه فنی از ۱۵ اردیبهشت

معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا 
اعلام کرد: در راستای کاهش مراجعات به مراکز 
معاینه فنی، خودرو های فاقد معاینه فنی تا ۱۵ 
اردیبهشت ماه جریمه نخواهند شد و از روز ۱۵ 

اردیبهشت اعمال مقررات می شود.

توزیع شکر، برنج و روغن 
ویژه ماه مبارک رمضان از امروز 

مدیرکل توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی 
ایران از توزیع شکر، برنج و روغن تنظیم بازاری 
ویژه ماه رمضان از روز شنبه ۳۰ فروردین در 
منتخب،  اصناف  ای،  زنجیره  های  فروشگاه 
میادین میوه و تره بار و تعاونی های محلی خبر 
داد. وی گفت: قیمت برنج هندی مرغوبی که 
توزیع می شود حداکثر کیلویی۸۰۰۰ تومان است. 
البته امکان عرضه ارزان تر هم وجود دارد قیمت 
شکر توزیعی نیز در بسته های یک کیلوگرمی با 

برچسب تنظیم بازار ۵۹۰۰ تومان است

اجاره بها امسال کمتر از تورم
 افزایش می یابد 

نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک  گفت: امسال 
افزایش نرخ اجاره بها کمتر از خط تورم خواهد بود و 
حتی در شهرهای کوچک، افزایش اجاره نخواهیم 
داشت و در مجموع میزان اجاره بها زیر خط تورم 
خواهد بود. عقابی در خصوص قیمت مسکن نیز 
گفت: پیش بینی ما افزایش قیمت مطابق تورم 
عمومی و نه بیشتر از آن است یعنی اتفاقی که 
سال گذشته رخ داد و ۲ برابر تورم قیمت مسکن 
افزایش یافت را نخواهیم داشت. امسال سقف رشد 
 قیمت مطابق نرخ تورم است در شهرهای بزرگ تر 
به خط تورم نزدیک تر و در شهرهای کوچک تر 

زیر خط تورم است.

پزشک جنجالی فرانسوی:
 کرونا تا پایان بهار از بین می رود

دیدیه رائولت، پزشک متخصص فرانسوی که 
با شیوع کرونا در فرانسه به یکی از خبرسازترین 
شهروند فرانسوی تبدیل شده است، در تازه ترین 
ویدئوی خود ادعا کردکه ویروس کرونا تا پایان بهار 
از پای درخواهد آمد. وی برخلاف نظر غالب کادر 
وزارت بهداشت و اغلب پزشکان فرانسوی، از اولین 
روزها تاکید داشت که داروی ترکیبی ازهیدروکسی 
کلروکین بزرگترین درمان برای بیماران کووید- 
۱۹ است. نتایج جالب توجه استفاده این دارو روی 
بیماران مبتلا به کووید- ۱۹ در مارسی، باعث شد 
تا حتی رئیس جمهور فرانسه، هفته گذشته رسما 

به دیدار این پزشک و پژوهشگر برود.

سرعت ارسال فایل در “شاد” بالاتر از 
پیام رسان های خارجی خواهد شد

وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که 
برخی معلمان می گویند ارسال فیلم و عکس در 
شبکه شاد دشوار است، مطرح کرد: تعهد تیم فنی 
این است که سرعت دانلود فیلم و ارسال اطلاعات 
از پیام رسان های خارجی بالاتر و ارزان تر باشد که 
به تدریج اشکالات را برطرف می کنیم. ما نیاز داریم 
 تمام معلمان و دانش آموزان به شبکه شاد بپیوندند

 تا کار آموزش لطمه نخورد.

وزیر بهداشت: در اکثر استان ها 
به آستانه مهار کرونا نزدیک شدیم

وزیر بهداشت گفت: در اکثر استان ها به آستانه 
مهار و کنترل نزدیک شدیم؛ به محض مشاهده 
مدیریت  بر  بازگشایی  ها  منفی  تأثیر  هرگونه 
بیماری خواستار احیای شرایط انقباضی خواهیم 
شد، چون معتقدیم پدیده  ای مخرب  تر از طولانی 

شدن دوره بیماری بر کشور نیست.

تحلیل  تابناک  از رابطه  نمایندگان 
مجلس یازدهم و دولت روحانی 

به  توجه  با  می رسد  نظر  به  نوشت:  تابناک 
و  یازدهم  مجلس  از  اکنون  که  روحیه ای 
نمایندگان آن یاد می شود، قوه مقننه در دوره 
و  خود  قانونی  وظایف  انجام  بر  خود  یازدهم 
تاکید  و سیاسی  از لابی های شخصی  پرهیز 
با  به همین واسطه  خواهد داشت، دولت هم 
وظایف  انجام  به  می تواند  بیشتری  بال  فراغ 
و مسئولیت های خود پرداخته و خود را درگیر 

تنش ها و بازی های سیاسی فرسایشی نبیند.

کنایه مطهری به سخنگوی شورای 
نگهبان  : ظاهرا عذاب وجدان دارید

علی مطهری، نماینده تهران، به انتقاد سخنگوی 
شورای نگهبان از اقدام مجلس برای اصلاح 
قانون انتخابات واکنش نشان داد و در توئیتر 
دو  طرح  به  کدخدایی  آقای  واکنش  نوشت: 
انتخابات  قانون  برای اصلاح  فوریتی مجلس 
قابل تأمل است. ظاهراً ایشان مایل است شورای 
نگهبان مطلق العنان باقی بماند. اصرار پی در پی 
وی بر این که کار شورا درست بوده، حاکی از 
عذاب وجدان ایشان از برخی رد صلاحیت های 

بی حساب است که امری مبارک است.

دیوان محاسبات: یک دلار هم گم نشده 

در پی مطرح شدن بحث گم شدن ۴/۸ میلیارد 
دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی پرداختی به واردکنندگان 
در سال ۹۷، دیوان محاسبات کشور در بیانیه ای 
اعلام کرد که گم شدن حتی یک دلار از ارز های 
پرداختی متصور نیست بلکه تلاش ها بر این است 
که این وجوه مطابق با اعتبارات مصوب مجلس 

و در محل قانونی خود تعیین تکلیف شود.

کسانی که احقاق حقوق را »گدایی« 
می خوانند  روابط خارجی نمی دانند

واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در واکنش به 
برخی انتقادات از اقدامات دستگاه دیپلماسی در 
مقابله کرونا که از سوی برخی منتقدان به »گدایی 
دیپلماتیک« تعبیر شده است، گفت: ما تلاش 
برای تامین نیازمندی های ضروری کشور، مقابله 
با تحریم های ظالمانه و آزادی پول های بلوکه شده 
کشور را استیفای حقوق ملت ایران می دانیم و اتفاقا 
معتقدیم بی عملی و انفعال در این زمینه مترادف با 
ذلت و خیانت است. کسانی که فعالیت دیپلماتیک 
برای رفع مشکلات مردم و احقاق حقوق را گدایی 
دیپلماتیک تلقی می کنند، احتمالا از روابط خارجی 

و مناسبات دیپلماتیک بی اطلاع هستند.

مرخصی رفتن اصلاح طلبان اشتباه است

خبرآنلاین نوشت :  رهامی، روحانیِ اصلاح طلب، 
این روزها همچون بسیاری از چهره های اصلاح 
طلبِ دیگر به فضای سیاسی کشور و نوع عملکرد 
اصلاح طلبان در سال های اخیر حضورشان در 
وجود علاج  این  با  دارد  انتقاد  قدرت  نهادهای 
کار را در مرخصی رفتن این جریان و دور شدن 
مقطعی از قدرت نمی داند. رهامی که معتقد است 
ردصلاحیت اصلاح طلبان بر میزان مشارکت 
تاثیرگذار بوده است، این را هم گفت که نمی توان 
اصولگرایان را پیروز آن انتخابات دانست؛ »مانند 
بازی فوتبالی بود که در غیبت رقیب می توان ده ها 

گل زد و برنده بازی شد.«

آصفری : قصد و نیت مجلس بعد 
چوب لای چرخ دولت گذاشتن نیست  

یک منتخب مجلس یازدهم می گوید: به دلیل 
شیوع ویروس کرونا منتخبان در فضای مجازی 
مشغول گفتگو هستند تا توافقات درباره انتخاب 
رئیس و هیئت رئیسه قبل از تشکیل مجلس 
نهایی شود. آصفری در خصوص رابطه مجلس 
آینده و دولت نیز گفت: قصد و نیت مجلس آینده 
این نیست که دولت را کنار بزند و چوب لای چرخ 
دولت بگذارد. ما می خواهیم تلاش کنیم تا دولت 
را هم به حرکت واداریم و با تصویب قوانین مناسب 
ریل گذاری درستی برای دولت ایجاد شود تا بتوانند 
پرتوان تر و چابک تر به مشکلات مردم توجه 
کنند. نگاه مجلس یازدهم در برخورد با دولت به 

هیچ وجه نگاه سیاسی نخواهد بود.

هیچ گونه تبانی در ترور شهید
 سلیمانی و ابومهدی وجود نداشته

رئیس فراکسیون فتح پارلمان عراق،  گفت: کار 
ترور سردار سلیمانی  بررسی  و  تحقیق  کمیته 
وابومهدی المهندس به پایان رسیده است. وی 
اعلام کرد: تحقیقات ثابت کرده است که هیچ 
گونه تبانی در خصوص ترور سردار سلیمانی و 
ابومهدی المهندس وجود نداشته است. وی تاکید 
کرد: سردار سلیمانی مخفیانه به عراق نمی آمد تا 
آمریکا برخی افراد عراقی را برای هدف قرار دادن 

وی آماده کند بلکه به صورت رسمی می آمدند.

آمریکا : قایق های ایرانی به طور 
خطرناکی به ناو هایمان  نزدیک شدند

نیروی دریایی آمریکا مدعی شد ۱۱ قایق نیروی 
دریایی ایران در شمال خلیج فارس چندین بار 
برای شش ناو جنگی آمریکایی »مزاحمت« ایجاد 
کرده و در فاصله خطرناکی به آنها نزدیک شده اند.
آمریکایی ها مدعی شده اند که بارها به شناورهای 
ایرانی اخطار داده اند اما تا یک ساعت با پاسخی از 

جانب شناورهای ایرانی مواجه نشده اند.

سخنگوی سپاه :  قابلیت های 
سامانه تشخیص ویروس کرونا 

به زودی تشریح می شود
 

در  گفت:  بهداشت  وزارت  کل  معاون 
۱۲ تا ۱۸ ماه آینده امکان تولید واکسن 
ویروس کرونا وجود ندارد و این ویروس 
در پاییز آینده احتمالا به اوج می رسد و در 
کنار آن ویروس آنفلوآنزا نیز پس از ۱۱ 
سال به پیک خواهد رسید. ایرج حریرچی، 
معاون کل وزارت بهداشت اظهار کرد: 
بعد از پیک کرونا در اسفند ماه قاعدتا این 
ویروس در کل کشور روند نزولی دارد 
و حدود ۲۵ درصد استان ها روزانه صفر 
الی ۱۰ نفر، در ۲۵ درصد دیگر ۱۰ الی 
۲۰ نفر به ویروس کرونا مبتلا می شوند.
معاون کل وزارت بهداشت گفت:  در ۱۶ 
استان کمتر از ۲۰ مورد ابتلا به ویروس 
کرونا داشته ایم، ولی در ۶ استان روند 
صعودی  اندکی  کرونا  ویروس  شیوع 
است. حریرچی  درباره داروی ویروس 
کرونا نیز گفت: داروی اختصاصی برای 
ویروس کرونا نداریم و دارویی که توزیع 
می شود به عنوان ضد مالاریاست که 
از  استفاده  برای  دعوا هایی  آمریکا  در 

داروی  بهترین  دارند.  داروها،  یکسری 
ضد ویروس ۴۰ تا ۵۰ درصد به ویروس 
معاون  دارد.  بستگی  آن  اختصاصی 
کرد:  خاطرنشان  بهداشت  وزارت  کل 
یکسری دارو ها نیز در بازار سیاه و توسط 
بعضی از پزشکان توصیه می شود که این 
موارد مورد تائید نظام پزشکی قرار ندارد. 
حریرچی در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
چه  آینده  در  ویروس  وضعیت  اینکه 
خواهد بود، گفت: وقتی ویروس اتفاق 
می افتد سه اتفاق شکل می گیرد. یکی 
اینکه واکسن آن پیدا شود، دوم اینکه 
و  شود  تولید  آن  برای  مؤثری  داروی 
سوم اینکه ویروس تغییر وضعیت بدهد و 
ضعیف شود. معاون کل وزارت بهداشت 
در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا 
با گرما این ویروس از بین خواهد رفت، 
گفت:  دانش ما درباره این ویروس یک 
قدمت ۴ ماهه دارد و خیلی از مواردی 
درباره  کشور ها  دیگر  دانشمندان  که 
برعکس  اکنون  گفته اند  ویروس  این 

مطرح  اول  روز های  در  است،  شده 
کردند بیماری زایی این ویروس کمتر 
آن ها  همه  امروز  ولی  آنفلوآنزاست،  از 
ویروس ۱۰  این  بیماری زایی  معتقدند 

برابر بیشتر از آنفلوآنزاست.
حریرچی تاکید کرد: امروز در ویروس 
حساسیت به گرما دیده نشده است، اما 
نشانه هایی وجود دارد و ما فکر می کردیم 
بعد از چین اولین کشور مبتلا به ویروس 
کرونا، تایلند باشد، ولی این طور نبود.

ویروس کرونا در هوای ۵ الی ۱۲ درجه 
و رطوبت ۴۰ تا ۷۰ درجه رشد می کند و 
باید منتظر ماند و دید در آینده چه اقدامی 
در این خصوص صورت می گیرد. وی 
گفت: هر ۸ تا ۱۱ سال یک پیک شدید 
آنفلوآنزا در کشور اتفاق می افتد که سال 
پیک  که  است  یازدهمین سال  جاری 
آنفلوآنزا احتمالا در کشور ما نیز اتفاق 
بیفتد و با توجه به شیوع ویروس کرونا 
خواهیم  مواجه  بیشتری  مشکلات  با 
شد. حریرچی خاطرنشان کرد: بنابراین 

دقت  با  اجتماعی  گذاری  فاصله  باید 
بیشتری انجام شود و در چند ماه آینده 
باید اقدامات بیشتری در جهت فاصله 
گذاری اجتماعی صورت بگیرد. معاون 
حال  در  گفت:   بهداشت  وزارت  کل 
حاضر یک میلیون راننده در تاکسی های 
اینترنتی فعالیت می کنند که درآمد آن ها 
روزانه است و یا اینکه ۲۷۰ هزار راننده 
بین شهری داریم که روزمزد هستند و 
۶۰ درصد مغازه دار مستاجر می باشند که 

باید هزینه آن ها تامین شود.
حریرچی افزود: افرادی که فشار می آورند 
از  آیا حاضرند ۵۰ درصد  تعطیل شود 
حقوق کارمندی شان را نگیرند و یا اینکه 

اضافه حقوق آنها پرداخت نشود.

معاون وزیر بهداشت : کرونا احتمالا در پاییز اوج می گیرد 

کرونا  حمایتی  تسهیلات  سخنگوی 
سرپرستان  از  که  کسانی  کل  گفت: 
خانوار سیم کارت ندارند ۲.۵ میلیون نفر 
هستند. به احتمال خیلی زیاد ما برای 
یکی دیگر از اعضای خانواده که تلفن و 
سیم کارت دارند پیامک ارسال می کنیم 
آنها صورت  برای  واریزی سرپرست  و 
می گیرد. میزرایی سخنگوی تسهیلات 
حمایتی کرونا در رابطه با واریز مبلغ وام 
یک میلیون تومانی در شرایط کرونایی 
به حساب سرپرست خانوارهایی که در 
زندان هستند، اظهار کرد: در این زمینه 
در حال مذاکره هستیم که اطلاعات آنها 

را از سازمان زندان ها بگیریم تا یکجا 
برای آنها واریز کنیم.

وی گفت: درباره روستاییان، تعداد قابل 
توجهی از این افراد فوت کرده بودند ولی 
چون فوت آنها اعلام نشده بود، کماکان 
پول به حساب آنها واریز می شود و معلوم 
نیست دست چه کسی می رسد. بعضاً 
پول رسوب می کند در حساب بانکی آنها 
که این به نفع بانک است. بنابراین یک 
مکانیزم احراز هویت است و ما بتوانیم 
تعداد افرادی که سیم کارتی به نام شان 
نیست را یک مکانیزم ارتباطی و احراز 
شود  مشخص  تا  کنیم  فراهم  هویت 

فرد زنده است یا خیر، بنابراین باید یک 
سیم کارت داشته باشد تا به وی اطلاع 
رسانی کنیم تا خدای نکرده پول نرود در 
یک حسابی که به نام فرد دیگری است 
و حق فرد تضییع شود. از این رو گفتیم 
فرد به جای مراجعه حضوری به بانک، 
با سیم کارتی که به نامش هست یک 

پیغام بدهد.
نیست  قرار  اینکه  به  اشاره  با  میزرایی 
حق کسی ضایع شود، خاطرنشان کرد: 
ما سیستمی نگاه می کنیم و علی القاعده 
هر سیستمی وجود داشته باشد، یکسری 
افراد می مانند ولی مطمئن باشید برای 

خواهیم  مقتضی  فکر  هم  افراد  این 
داشت و برای آنها هم به لطف خدا واریز 
صورت خواهد گرفت. فقط الان پمپاژ 
کردن نگرانی برای ۸۰ میلیون خیلی 
از  که  کسانی  کل  نیست.  صلاح  به 
سرپرستان خانوار سیم کارت ندارند ۲.۵ 
میلیون نفر هستند. به احتمال خیلی زیاد 
ما برای یکی دیگر از اعضای خانواده 
پیامک  دارند  کارت  سیم  و  تلفن  که 
سرپرست  واریزی  و  کنیم  می  ارسال 
برای آنها صورت می گیرد ولی پیامک 
را برای یکی از اعضای خانواده ارسال 

خواهیم کرد.

چگونگی واریز وام یک میلیون تومانی برای سرپرستان فاقد سیم کارت

سخنگوی سپاه سامانه هوشمند تشخیص 
را محصول خلاقیت و  لحظه ای کرونا 
جسارت ایرانی دانست و گفت: به زودی 
فرآیند تولید و مختصات و قابلیت های 
فنی سامانه “مستعان” با حضور اصحاب 
رسانه و متخصصین تشریح خواهد شد. 
تشخیص  هوشمند  سامانه  افزود:  وی 
لحظه ای کرونا که با تمسک  به قرآن 
انتخاب  آن  برای  “مستعان”  نام  مجید 
شده است، یک سامانه منحصر به فرد 
و دارای قابلیت های بالا و راستی آزمایی 
شده در تشخیص ویروس کرونا است که 
قبل از رونمایی رسمی بیش از ۱۰ روز 
در حداقل ۱۰ بیمارستان و مرکز درمانی 
درگیر بیماران کرونایی در کشور ، تست 
و آزمایش شده است.سردار شریف خاطر 
این  دقت  میزان  و  سطح  کرد:  نشان 
سامانه در تشخیص و کشف کرونا بین 
۷۰ تا ۸۰ درصد مورد اذعان متخصصین 
و پزشکان قرار گرفته است که در صورت 
نیاز اساسی بیمارستان ها و پزشکان منتشر 
خواهد شد. شریف حیرت، تعجب و برخی 
پرسش ها و سوالات مطرح شده پیرامون 
رایج   و  امری طبیعی  را  این دستاوردها 
دانست و گفت: پدیده ها و موفقیت های 
علمی به ویژه در این سطح و آن هم 
دستاوردی که به گرفتاری امروز بشریت 
در ابتلا به بیماری کرونا مربوط می شود، 
افکنی  تردید  تواند مورد شبهات و  می 

های ناآگاهانه قرار گیرد.

اهدای سه محموله اقلام بهداشتی اتاق های 
بازرگانی   به بیمارستان های خراسان جنوبی

دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند از 
اهدای سه محموله اقلام بهداشتی اتاق های بازرگانی ایران و 

تهران به بیمارستان های خراسان جنوبی خبر داد.
و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  اجرایی  دبیر  علیزاده، 
اهدایی  بهداشتی  اقلام  اظهارکرد:  بیرجند  کشاورزی 
از  را  اقتصادی  واحدهای  و  کنندگان  تولید  بازرگانان، 
ایم.  کرده  استان  وارد  محموله  سه  قالب  در   تهران 
 وی ادامه داد: این اقلام با تلاش ها و پیگیری های مستمر و درخواست 
 ریاست اتاق بازرگانی بیرجند مهندس احتشام تامین شده است.
 وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی بیرجند توان خود را در راستای 
هم افزایی و همیاری عمومی بخش خصوصی برای عبور از 
بحران کرونا در استان به کار گرفته است، تصریح کرد: اقلام 

بهداشتی تهیه شده با هماهنگی دانشگاه  علوم پزشکی استان  
در بین ۱۴ بیمارستان استان توزیع شده است. وی با اشاره 
به اینکه اقلام در قالب بیش از ۱۵۰ بسته تحویل دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند شده است، گفت: این اقلام شامل هزار 
و ۴۰۰ عدد ست حفاظت فردی، دو هزار و ۸۰۰ عدد لباس 
یکبار مصرف گان، هزار و ۱۲۰ عدد لباس یکبار مصرف 
اورال، هزار و ۲۶۰ عدد شیلد محافظ صورت، ۳۱۵ عدد کلاه 
تمام فیلتر، ۷۰۰ عدد کلاه یکبار مصرف، هزار و ۵۰ عدد 
ماسک سه لایه، هزار و ۲۶۰ عینک یکبار مصرف، هزار و 
۴۰۰ عدد دستکش لاتکس ، هزار و ۴۰۰ عدد دستکش 
معاینه و ۲ دستگاه ونتیلاتور پرتال بوده است. وی عنوان کرد: 
همچنین محموله ماسک N95 شامل شش هزار و ۸۴۰ 
 عدد ماسک بین بیمارستان های استان توزیع شده است.

دبیر اجرایی اتاق بازرگانی بیرجند، پرستاران و پزشکان را 
قهرمانان خط مقدم عبور از بحران شیوع کرونا دانست و 
ادامه داد: فعالان بخش خصوصی با محوریت و مدیریت 
اتاق بازرگانی تهران از همان روزهای آغازین اعلام رسمی 
برای کمک  را  خود  تلاش  کشور  به  کرونا  ویروس  ورود 
اند. کرده  آغاز  خطرناک  ویروس  این  شیوع  کنترل   به 
وی بیان کرد: تاکنون علاوه بر سیاستگذاری های داخلی در 
راستای کاهش تردد و مراجعه فعالان اقتصادی، دورکاری 
کارکنان، تغییر خطوط تولید و افزایش تولید اقلام مورد نیاز برای 
کنترل و درمان کرونا، اقدامات موثر دیگری مانند تامین و توزیع 
 اقلام مورد نیاز کادر درمان در بیمارستان ها انجام شده است.


